



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

03 - 04 Nisan 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## YETİMLERE BAYRAM HEDİYESİ

Karasu İlçe Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Karasu Şubesi Kadın Kolları, yetim ve öksüz çocuklara yardım etmeye devam ediyor. Vakıf tarafından tespiti yapılan 50 yetim ve öksüz çocuklara bayramlık alındı.



### YETİM VE ÖKSÜZ

Ramazan Bayramı nedeniyle İlçe Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Karasu Şubesi Kadın Kolları, öksüz ve yetim çocuklara giyim yardımında bulundu. Tespiti yapılan 50 yetim ve öksüz çocuk alışveriş mağazalarına götürülerek bayramlıkları alındı.

### 'YETİM GÜLERSE DÜNYA GÜLER'

Yetim ve öksüz çocuklar ile bir süre sohbet eden İlçe Müftüsü Mehmet Çelebi, "Bugün 'Yetim Gülerse Dünya Güler' temasıyla başlattığımız proje ile tespiti yapılan 50 yetim ve öksüz yavrumuzu hayırsever vatan-



daşlarımızın destekleriyle giydirmeye ve ihtiyaçlarını gidermeye çalışıyoruz. Yavrularımızın giydirilmesi, ihtiyaçlarının karşılanması noktasında bizlere yardımlarını esirgemeyen bütün hayır sahiplerimize teşekkür ediyorum. Allah hayırlarını kabul eylesin" dedi.

**/Serhat Saruhanoğlu**



## İhtiyaçları karşılandı

Karasu İlçe Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Karasu Şubesi Kadın Kolları, yetim ve öksüz çocuklara yardım etmeye devam ediyor. Vakıf tarafından tespiti yapılan 50 yetim ve öksüz çocukların giyim ihtiyaçları karşılandı. **4'TE**

# İhtiyaçları karşılandı

Karasu İlçe Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Karasu Şubesi Kadın Kolları, yetim ve öksüz çocuklara yardım etmeye devam ediyor. Vakıf tarafından tespiti yapılan 50 yetim ve öksüz çocukların giyim ihtiyaçları karşılandı.



Ramazan ayı nedeniyle İlçe Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Karasu Şubesi Kadın Kolları, öksüz ve yetim çocuklara giyim yardımında bulundu. Tespiti yapılan 50 yetim ve öksüz çocuk alışveriş mağazalarına götürülerek giyim ihtiyaçları giderildi. Yetim ve

öksüz çocuklar ile bir süre sohbet eden İlçe Müftüsü Mehmet Çelebi, "Bugün 'Yetim Gülerse Dünya Güler' temasıyla başlattığımız proje ile tespiti yapılan 50 yetim ve öksüz yavrumuzu hayırsever vatandaşlarımızın destekleriyle giydirmeye ve ihtiyaçlarını gidermeye çalışıyoruz.

Yavrularımızın giydirilmesi, ihtiyaçlarının karşılanması noktasında bizlere yardımlarını esirgemeyen bütün hayır sahiplerimize teşekkür ediyorum. Allah hayırlarını kabul eylesin" dedi. **Mustafa GÜL**

# TDV'den Filistin'e yardım

Ramazan faaliyetleri kapsamında Filistin'e yönelik yardım çalışmalarını sürdüren Türkiye **Diyane Vakfı** Mısır'da hazırlığını tamamladığı 16 tır insani yardımı Gazze'ye ulaştıracak.



## 7 EKİM'DEN İTİBAREN

Filistin'e gerçekleştirilen yardımlar hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, 7 Ekim saldırılarının başladığı günden bugüne kadar yaklaşık 4 milyon dolarlık yardım ulaştırdıklarını ifade etti. Başta gıda yardımı olmak üzere sağlık ve hijyen alanında da yardımlar ulaştırmaya devam ettiklerini söyleyen Abdurrahman Çetin, Vakfın Filistin'e toplamda ise 42 milyon dolarlık yardım ulaştırdığını ifade etti. Mısır'ın başkenti Kahire'de Filistin'e Ramazan yardım çalışmalarının sürdüğünü ifade eden Çetin, "Ramazan'ın son 10 gününe girmiş bulunmaktayız, yardımlarımızı da tüm hızıyla sürdürmekteyiz. Bağışçılarımızdan en fazla gelen soru 'yardımlarımızı nasıl ulaştırıyorsunuz' oluyor. Biz şu anda

yardımlarımızı 3 sac ayağında bölgeye intikal ettiriyoruz.

## ÇALIŞMA MODELİ

Birinci önceliğimiz doğrudan Gazze içerisinden yardımlarımızı temin ederek en hızlı şekilde kardeşlerimize ulaştırmak. Bugüne kadar 2 milyon 500 bin dolar içeriden teminlerle günlük yemekler çıkararak, gıdalar dağıtarak yardımlarda bulunduk. İkinci çalışma modelimizi ise Türkiye'den devletimizin gönderdiği gemilere malzemeler yükleyerek yürütüyoruz. Gemilerle yaklaşık 1 milyon dolarlık bir çalışma yürüttük. Yine aynı şekilde gördüğümüz gibi Mısır Kahire'de lojistik üslerinden yaptığımız teminleri tırlara yükleyerek içeriye yardımlarımızı taşıyoruz. Yardımlarımızın 3 ayağını da doğru şekilde yürütmeye çalışıyoruz" şeklinde konuştu. **Haber MERKEZİ /TDV**

# Artvin'de Arife Çiçekleri Açtı

Danimarka Türk **Diyane Vakfı** ve TDV Artvin Şubesi işbirliği ile çocuklara bayram giysileri hediye edildi.

Bayrama kadar sabredemeyen ve bayramlıklarını üstlerine geçirip arife gününde sevinçle sokaklara dökülen çocuklara, Osmanlı zamanında arife çiçeği denirdi. Bayram erkenden gelmişesine sokaklara koşan ufaklıklara verilen bu isim, onların neşelerini birden açan bir çiçeğe benzetmek için kullanılırdı. Bu gelenekten ilham alarak yola çıkan Danimarka Türk **Diyane Vakfı** ve TDV Artvin Şubesinin işbirliği ile bu kapsamda çocukları sevindiriyor. Artvin İl Müftüsü Mesut

Harmancı; "Artvin'de çok güzel bir trend yakalayarak bu Ramazan'da da Allah'a hamdolsun ihtiyaç sahibi ailelerimize gıda kartı yardımında bulunduk. Yine bu Ramazanda Arife Çiçeklerimizin giyim ve gıda masraflarını karşılamış olduk. Bu faaliyetleri gerçekleştirmemizde yardımcı olan **Türkiye Diyane Vakfına**, Danimarka Türk **Diyane Vakfına**, TDV Artvin Şubesine bağışta bulunan tüm hayırseverlerimize, din görevlilerimize, Kur'an kursu öğretmenlerimize, TDV



Artvin Şubesi Kadın Kollarına ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi. Daha sonra çocuklara İl

Müftüsü Harmancı, İl Müftü Yardımcısı Bahar Canset Dünder ve İl Gençlik Koordinatörü Zeynep Yaşar tarafından

bayramlık kıyafet ve yiyecek alışverişleri yapabilecekleri giysi ve gıda kartları hediye edildi.

İl Müftülüğü



# TDV'DEN FİLİSTİN'E 42 milyon dolarlık yardım

Ramazan faaliyetleri kapsamında Filistin'e yönelik yardım çalışmalarını sürdüren **Türkiye Diyanet Vakfı** Mısır'da hazırlığını tamamladığı 16 tır insani yardımı Gazze'ye ulaştıracak.

FİLİSTİN'E gerçekleştirilen yardımlar hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, 7 Ekim saldırılarının başladığı günden bugüne kadar yaklaşık 4 milyon dolarlık yardım ulaştırdıklarını ifade etti.

Başta gıda yardımı olmak üzere sağlık ve hijyen alanında da yardımlar ulaştırmaya devam ettiklerini söyleyen Abdurrahman Çetin, Vakfın Filistin'e toplamda ise 42 milyon dolarlık yardım ulaştırdığını ifade etti.

**"FİLİSTİN'E YARDIM ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR"**

Mısır'ın başkenti Kahire'de Filistin'e Ramazan yardım çalışmalarının sürdüğünü ifade eden Çetin, "Ramazan'ın son 10 gününe girmiş bulunmaktayız, yardımlarımızı da tüm hızıyla sürdürmekteyiz. Bağışçılarımızdan en fazla gelen soru 'yardımlarımızı nasıl ulaştırıyorsunuz' oluyor. Biz şu anda

yardımlarımızı 3 sac ayağında bölgeye intikal ettiriyoruz. Birinci önceliğimiz doğrudan Gazze içerisinden yardımlarımızı temin ederek en hızlı şekilde kardeşlerimize ulaştırmak. Bugüne kadar 2 milyon 500 bin dolar içeriden teminlerle günlük yemekler çıkararak, gıdalar dağıtarak yardımlarda bulunduk.

İkinci çalışma modelimizi ise Türkiye'den devletimizin gönderdiği gemilere malzemeler yükleyerek yürütüyoruz. Gemilerle yaklaşık 1 milyon dolarlık bir çalışma yürüttük. Yine aynı şekilde gördüğümüz gibi Mısır Kahire'de lojistik üslerinden yaptığımız teminleri tırlara yükleyerek içeriye yardımlarımızı taşıyoruz. Yardımlarımızın 3 ayağını da doğru şekilde yürütmeye çalışıyoruz" şeklinde konuştu.

Mısır'dan lojistik merkezlerinden Gazze'ye ulaştırılmak üzere 16 tır yardımın yola çıkacağını aktaran Abdurrahman

Çetin, hazırlıklarını tamamladıkları 16 tırdan 10'unda gıda yardımı 6'sında ise un yardımı olduğunu belirtti.

**"SALDIRILARIN BAŞLADIĞI 7 EKİM'DEN BERİ YARDIMLAR SÜRÜYOR"**

Saldırıların başladığı 7 Ekim'den beri yardımlara devam ettiklerini aktaran Çetin, "7 Ekim'den bugüne kadar aziz milletimizin destekleriyle yaklaşık 4 milyon dolarlık bir yardım yapmış olduk ve bütün gayretimizle yapmaya devam ediyoruz. Bugüne kadar ise Filistin davasına 42 milyon dolarlık bir yardım ulaştırdık. Bütün çalışmalarımızı elimizden geldiğince hızlı bir şekilde içerideki insanlara şifa olabilmek için yürütmeye çalışıyoruz. Tabii ki sadece gıda yardımları yapmıyoruz sağlık, hijyen ve birçok alanda çalışmalarımızı icra ediyoruz, icra etmeye devam edeceğiz" dedi.

■ Sedat BOLDAN





## TDV, 16 tır insani yardımı daha Gazze'ye ulaştıracak

Filistin'e toplam 42 milyon dolarlık yardım yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), hazırlanan 16 tır insani yardımı daha Gazze'ye ulaştıracak.

**Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, yaptığı açıklamada Filistin'e 7 Ekim saldırılarının başladığı günden bugüne kadar yaklaşık 4 milyon dolarlık yardım ulaştırdıklarını ifade etti. Başta gıda yardımı olmak üzere sağlık ve hijyen alanında da yardımlar ulaştırmaya devam ettiklerini söyleyen Çetin, vakfın Filistin'e toplamda 42 milyon dolarlık yardım ulaştırdığını ifade etti. Mısır'dan lojistik merkezlerinden Gazze'ye ulaştırılmak üzere 16 tır yardımın yola çıkacağını aktaran Çetin, hazırlıklarını tamamladıkları 16 tırdan 10'unda gıda, 6'sında ise un olduğunu belirtti. Saldırıların başladığı 7 Ekim'den beri yardımlara devam ettiklerini aktaran Çetin, "7 Ekim'den bugüne kadar aziz milletimizin destekleriyle yaklaşık 4 milyon dolarlık bir yardımı yapmış olduk ve bütün gayretimizle yapmaya devam ediyoruz. Tabii ki sadece gıda yardımları yapmıyoruz, sağlık, hijyen ve birçok alanda çalışmalarımızı icra ediyoruz, icra etmeye devam edeceğiz" dedi. (İHA)



# Türk'ün şefkati Arakan'da

Güneydoğu Asya ülkesi Myanmar'daki şiddet olaylarından kaçarak Bangladeş'e sığınan Arakanlı Müslümanların yaşadığı mülteci kamplarının ihtiyaçları her geçen gün artıyor. Türkiye Diyanet Vakfı, insani şartların iyileştirilmesi amacıyla bölgedeki yardımlarına hız kesmeden devam ediyor. Ramazan ayı vesilesiyle yardımlar bölgede katlanarak artarken, kampta TDV tarafından 10 bin kişilik iftar paketi dağıtıldı. (İHA)





# TDV YARDIMLARI BANGLADEŞ'TE

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Bangladeş'in Cox's Bazar şehrinde Arakanlı Müslümanların yaşadığı Kutupalong Mülteci Kampı'nda 10 bin kişilik iftar paketi dağıttı. Güneydoğu Asya ülkesi Myanmar'daki şiddet olaylarından kaçarak Bangladeş'e sığınan Arakanlı Müslümanların yaşadığı mülteci kamplarının ihtiyaçları her geçen gün artıyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**, insani şartların iyileştirilmesi amacıyla bölgedeki yardımlarına hız kesmeden devam ediyor. Ramazan ayı vesilesiyle yardımlar bölgede katlanarak artarken, kampta TDV tarafından 10 bin kişilik iftar paketi dağıtıldı.



## 1.2 MİLYON MÜSLÜMAN

TDV Bangladeş Koordinatörü Oğuzhan Adsız, "1.2 milyon Rohingya Müslüman'ın yaşadığı Kutupalong mülteci kampındayız. Önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da Ramazan ayı programı kapsamında yardımlarımız devam edecek. Bizler Ramazan ayı boyunca 10 bin kişilik iftar paketini buradaki camilerde ve okullarda paylaşarak, Ramazan'ın bereketli ikliminden hep beraber istifade etmeyi hedefliyoruz" dedi. **(İHA)**



# KÖYCEĞİZ'DE DİŞ KIRASI GELENEĞİNİN ÜÇÜNCÜSÜ GERÇEKLEŞTİ

**Muğla'nın Köyceğiz İlçe Müftülüğü ve TDV Köyceğiz Şubesi öğrencilere yönelik iftar "İyilik Sofrası" kurarak dış kirası verdi.**

**Diyanet Vakfı** Köyceğiz Şubesi, İlçe Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu, Gençlik Koordinatörlüğü ile Vaizlerin ve tüm Kur'an Kursu öğretmenlerinin birlikte organize ettiği lise öğrencilerine yönelik iftar iyilik sofrası Köyceğiz Yüksekum Meslek Lisesi Turizm Uygulama Oteli'nde düzenlendi. Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak tek tek öğrencilerin masalarını dolaşıp her bir öğrenciyle hasbihal ettikten sonra

geleneksel hale gelen ve bu sene üçüncüsü gerçekleşen İftar İyilik Sofrası için, İlçe Müftülüğüne, Vaizlere, Kur'an Kursu öğretmenlerine ve emeği geçen herkese teşekkür edip, öğrencilere de başarılar diledi. Değişik Liselerden seksen

öğrenciyle birlikte iftarın açıldığı programa Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak, İlçe Müftüsü Ahmet Karagöz, daire amirleri, müftülük çalışanları, lise öğrencileri, öğrencilerin öğretmenleri ve okul idarecileri katıldılar.

İftarın öğrencilerle birlikte açılması, yemek duası ve yapılan konuşmalardan sonra öğrencilere dış kirası Kaymakam Maslak ve kurum amirleri tarafından tek tek takdim edildi.

***İhlas Haber Ajansı***





# ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNDEN GAZZE'YE BAĞIŞ





# ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNDEN GAZZE'YE BAĞIŞ

Edirne İl Müftülüğü manevi danışmanlarından Gonca Çelik'in rehberliğindeki üniversite öğrencileri, İsrail'in hain saldırılarına yönelik Gazze'de zulme maruz kalan Müslümanlar için 9 bin lira bağışladı.

Edirne İl Müftülüğü manevi danışmanlarından Gonca Çelik'in

rehberliğindeki üniversite öğrencileri, Gazze'de zulme maruz kalan Müslümanları unutmadı.

Üniversite öğrencileri, Gazze'de yaşanan zulme maruz kalan Müslümanlar için 9 bin lira bağışladı.

Toplanan bağış Gazze'ye gönderilmek üzere Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu'na teslim edildi.



Yaşanarlardan büyük üzüntü duyduklarını dile getiren öğrenciler, bundan sonraki süreçte de Gazze için ellerinden geleni yapacaklarını aktardı.

Öğrencilere bu anlamlı bağıştan dolayı teşekkür eden İl Müftüsü Hasan Başoğlu, "İlk kiblemiz, Efendimizin ve ecdadımızın yadigarı Gazze ve Kudüs bugün kalbimizde bir yaradır. Bu yara dünyadaki hangi müslümanın canını acıtmaz? Her gün bebekler, kadınlar, savunmasız insanlar canice öldürülürken biz nasıl bu

katliama kayıtsız kalabiliriz? Gençlerimizin bu duyarlılığı bu açıdan beni çok memnun ediyor. Yalnızca gençlerimiz değil, 4-6 yaş Kur'an kurslarımızdaki yavrularımız, cami cemaatimiz ve her kesimden vatandaşımız bugün Gazze için bir şeyler yapmaya çalışıyor. Allah bu çabaları Gazze'nin kurtuluşuna vesile eylesin." Dedi.

Öğrencilerin bağışları, bölgeye gönderilmek üzere makbuz karşılığında Türkiye Diyanet Vakfı Edirne Şubesi'ne teslim edildi.

**Dilek Şahin**





# TDV, 16 tır insani yardımı daha Gazze'ye ulaştıracak



Filistin'e toplam 42 milyon dolarlık yardım yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), hazırlanan 16 tır insani yardımı daha Gazze'ye ulaştıracak.

Türkiye **Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, yaptığı açıklamada Filistin'e 7 Ekim saldırılarının başladığı günden bugüne kadar yaklaşık 4 milyon dolarlık yardım ulaştırdıklarını ifade etti. Başta gıda yardımı olmak üzere sağlık ve hijyen alanında da yardımlar ulaştırmaya devam ettiklerini söyleyen Çetin, vakfın Filistin'e toplamda 42 milyon dolarlık yardım ulaştırdığını ifade etti.

Mısır'ın başkenti Kahire'de Filistin'e Ramazan yardım çalışmalarının sürdüğünü belirten Çetin, "Ramazan'ın son 10 gününe girmiş bulunmaktayız, yardımlarımızı da tüm hızıyla sürdürmekteyiz. Bağışçılarımızdan en fazla gelen soru 'Yardımlarımızı nasıl ulaştırıyorsunuz?' oluyor.

Biz şu anda yardımlarımızı üç sac ayağında bölgeye intikal ettiriyoruz. Birinci önceliğimiz doğrudan Gazze içerisinden yardımlarımızı temin ederek en hızlı şekilde kardeşlerimize ulaştırmak. Bugüne kadar 2 milyon 500 bin dolar içeriden teminlerle günlük yemekler çıkararak, gıdalar dağıtarak yardımlarda bulduk. İkinci çalışma modelimizi ise Türkiye'den devletimizin gönderdiği gemilere malzemeler yükleyerek yürütüyoruz. Gemilerle yaklaşık 1 milyon dolarlık bir çalışma yürüttük. Yine aynı şekilde gördüğümüz gibi Mısır Kahire'de lojistik üslerinden yaptığımız teminleri tırlara yükleyerek içeriye yardımlarımızı taşıyoruz. Yardımlarımızın üç ayağını da doğru şekilde yürütmeye çalışıyoruz" şeklinde konuştu.

Mısır'dan lojistik merkezlerinden Gazze'ye ulaştırılmak üzere 16 tır yardımın yola çıkacağını aktaran Çetin, hazırlıklarının tamamladıkları 16 tırdan 10'unda gıda, 6'sında ise un olduğunu belirtti.

Saldırıların başladığı 7 Ekim'den beri yardımlara

devam ettiklerini aktaran Çetin, "7 Ekim'den bugüne kadar aziz milletimizin destekleriyle yaklaşık 4 milyon dolarlık bir yardımı yapmış olduk ve bütün gayretimizle yapmaya devam ediyoruz. Bugüne kadar ise Filistin davasına 42 milyon dolarlık bir yardım ulaştırdık.

Bütün çalışmalarımızı elimizden geldiğince hızlı bir şekilde içerideki insanlara şifa olabilmek için yürütmeye çalışıyoruz.

Tabii ki sadece gıda yardımları yapmıyoruz, sağlık, hijyen ve birçok alanda çalışmalarımızı icra ediyoruz, icra etmeye devam edeceğiz" dedi.(iha)





# TDV'DEN FİLİSTİN'E İNSANİ YARDIM

**Ramazan faaliyetleri kapsamında Filistin'e yönelik yardım çalışmalarını sürdüren Türkiye Diyanet Vakfı Mısır'da hazırlığını tamamladığı 16 tır insani yardımı Gazze'ye ulaştıracak.**

Filistin'e gerçekleştirilen yardımlar hakkında bilgi veren Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, 7 Ekim saldırılarının başladığı günden bugüne kadar yaklaşık 4 milyon dolarlık yardım ulaştırdıklarını ifade etti. Başta gıda yardımı olmak üzere sağlık ve hijyen alanında da yardımlar ulaştırmaya devam ettiklerini söyleyen Abdurrahman Çetin, Vakfın Filistin'e toplamda ise 42 milyon dolarlık yardım ulaştırdığını ifade etti. Mısır'ın başkenti Kahire'de Filistin'e Ramazan yardım çalışmalarının sürdüğünü ifade eden Çetin, "Ramazan'ın son 10 gününe girmiş bulunmaktayız, yardımlarımızı da tüm hızıyla sürdürmekteyiz.

Bağışçılarımızdan en fazla gelen soru 'yardımlarımızı nasıl ulaştırıyorsunuz' oluyor. Biz şu anda yardımlarımızı 3 sac ayağında bölgeye intikal ettiriyoruz. Birinci önceliğimiz doğrudan Gazze içerisinden yardımlarımızı temin ederek en hızlı şekilde kardeşlerimize ulaştırmak. Bugüne kadar 2 milyon 500 bin dolar içeriden teminlerle günlük yemekler çıkararak, gıdalar dağıtarak yardımlarda bulunduk. İkinci çalışma modelimizi ise Türkiye'den devletimizin gönderdiği gemilere malzemeler yükleyerek yürütüyoruz. Gemilerle yaklaşık 1 milyon dolarlık bir çalışma yürüttük. Yine aynı şekilde gördüğünüz gibi Mısır Kahire'de lojistik

üslerinden yaptığımız teminleri tırlara yükleyerek içeriye yardımlarımızı taşıyoruz. Yardımlarımızın 3 ayağını da doğru şekilde yürütmeye çalışıyoruz" şeklinde konuştu. Mısır'dan lojistik merkezlerinden Gazze'ye ulaştırılmak üzere 16 tır yardımın yola çıkacağını aktaran Abdurrahman Çetin, hazırlıklarını tamamladıkları 16 tırdan 10'unda gıda yardımı 6'sında ise un yardımı olduğu belirtti. Saldırıların başladığı 7 Ekim'den beri yardımlara devam ettiklerini aktaran Çetin, "7 Ekim'den bugüne kadar aziz milletimizin destekleriyle yaklaşık 4 milyon dolarlık bir yardımı yapmış olduk ve bütün gayretimizle yapmaya devam ediyoruz" dedi. **BÜLTEN**





# Giresun'da "Arife Çiçekleri" açtı

Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** ve TDV iş birliğinde hayırseverlerin desteği ile Giresun'da yetim çocuklara ihtiyaç kart ve bayramlık kıyafet hediye edildi.

Danimarka Türk **Diyanet Vakfı'nın** katkısı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesinin koordinesinde "Arife Çiçekleri İylık ve Dayanışma Buluşması" düzenlendi.

Giresun İl Müftülüğü Konferans Salonunda düzenlenen programda konuşan Giresun İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Selçuk Kılıçbay, Danimarka'da yaşayan Türk vatandaşların desteklerini yetimlere ulaştırmanın sevincini yaşadıklarını dile getirdi.

**"YETİME EL UZATMAK,  
YÜCE RABBİMİZİN RIZASINI  
KAZANMAKTIR"**

Türk Milletinin tarih boyunca yetime, kimsesize, mağdura, mazluma kucak açığını ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, "Yüce dinimiz İslam, yetimleri himaye etmeyi, koruyup gözetmeyi emreder. Onlara karşı duyarlı davranmayı, şefkat ve merhametle yaklaşmayı öğretir. Zira yetimler, Cenabıhakk'ın hepimize emanet ettiği masum kullarıdır. Bizler de bugün aynı şuurla yetimlerine gönüllerimizi açtık. Yetim yavrularımızın gözlerindeki ışıltıyı, yüzlerindeki sevinci artırmak için çaba gösterdik. Her daim yetim yavrularımızın güzel ahlaklı ve iyi eğitilmiş bireyler olarak yetişmeleri için çalışacağız. Manen ve maddeten yanlarında olup geleceklarine umut taşıyacağız." dedi.

**"YETİMLERİN BAYRAM  
SEVİNCİNE ORTAK OLDUK"**

Yetimlerin ve öksüzlerin ışı ışıl gözlerine bayram

sevincini taşıdıklarını belirten Müftü Kılıçbay, "Yetime, muhtaca, mağdura, kimsesize el uzatıp, onlara da bayramın huzurunu ve mutluluğunu yaşatmak için gönüllülerimizle birlikte bir çok çalışmaya imza atıyoruz. Bayramın coşkusu, hanelerimizden başlayarak, binalarımıza, mahallelerimize, şehirlerimize, ülkemize ve tüm dünyaya taşımak için gayret gösteriyoruz. Bugün de bir Osmanlı mirası olan 'Arife Çiçekleri' geleneğini yaşatmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Osmanlı döneminde mutlulugundan bayramı bekleyemeyen ve arife gününden bayramlıklarını giyen çocuklara 'Arife Çiçekleri' denilirdi. Sokaklarda mutlulukla dolaşan bu çocuklar gülen yüzleriyle insanların neşesi olurdu. Hayırsever ecdadımız yetim ve ihtiyaç sahibi çocukları düşünerek, yetim gönülleri kırmadan, rencide etmeden, onların kapılarına bayramlık kıyafetler asar ve 'Arife Çiçekleri'nin açmasına vesile olurdu. Bizim de gayemiz atalarımızın bu yüce gönüllü geleneğini devam ettirerek bayram ruhuna uygun bir şekilde bütün çocuklarımızın yüzlerinde bir tebessüme vesile olmak ve onların dualarını almaktır." diye konuştu. Program sonunda yetim çocuklara TDV Kadın Kolları'nın hazırladığı paketler, alışveriş kartları ve bayramlık alışveriş kartları hediye edildi. Programa, İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, Gençlik Koordinatörü Soner Köse, TDV Kadın Kolları Şube Başkanı Nihal Kasap, TDV gönüllüleri, Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** temsilcileri, yetim çocuklar ve aileleri katıldı.

■Giresun İl Müftülüğü





# Giresun'da 'Arife Çiçekleri' açtı

## Yetim çocukların bayramlık sevinci



**D**animarka Türk **Diyanet Vakfı** ve TDV iş birliğinde hayırseverlerin desteği ile Giresun'da yetim çocuklara ihtiyaç kart ve bayramlık kıyafet hediye edildi.

Danimarka Türk **Diyanet Vakfı**'nın katkısı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesinin koordinesinde "Arife Çiçekleri İyilik ve Dayanışma Buluşması" düzenlendi. Giresun İl Müftülüğü Konferans Salonunda düzenlenen programda konuşan Giresun İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Selçuk Kılıçbay, Danimarka'da yaşayan Türk vatandaşların desteklerini yetimlere ulaştırmanın sevincini yaşadıklarını dile getirdi.

**"Yetime el uzatmak, Yüce Rabbimizin rızasını kazanmaktır"**

Türk Milletinin tarih boyunca yetime, kimsesize, mağdura, mazluma kucak açığını ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, "Yüce dinimiz İslam, yetimleri himaye etmeyi, koruyup gözetmeyi emreder. Onlara karşı duyarlı

davranmayı, şefkat ve merhametle yaklaşmayı öğütler. Zira yetimler, Cenabıhakk'ın hepimize emanet ettiği masum kullarıdır. Bizler de bugün aynı şuurla yetimlerimize gönüllerimizi açtık. Yetim yavrularımızın gözlerindeki ışıltıyı, yüzlerindeki sevinci artırmak için çaba gösterdik. Her daim yetim yavrularımızın güzel ahlaklı ve iyi eğitilmiş bireyler olarak yetişmeleri için çalışacağız. Manen ve maddeten yanlarında olup geleceklere umut taşıyacağız." dedi.

**"Yetimlerin bayram sevincine ortak olduk"**

Yetimlerin ve öksüzlerin ışıltılı gözlerine bayram sevinci-

ni taşıdıklarını belirten Müftü Kılıçbay, "Yetime, muhtaca, mağdura, kimsesize el uzatıp, onlara da bayramın huzurunu ve mutluluğunu yaşatmak için gönüllülerimizle birlikte birçok çalışmaya imza atıyoruz. Bayramın coşkusunu, hanelerimizden başlayarak, binalarımıza, mahallelerimize, şehirlerimize, ülkemize ve tüm dünyaya taşımak için gayret gösteriyoruz. Bugün de bir Osmanlı mirası olan 'Arife Çiçekleri' geleneğini yaşatmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Osmanlı döneminde mutluluğundan bayramı bekleyemeyen ve arife gününden bayramlıklarını giyen çocuklara 'Arife Çiçekleri'

denilirdi. Sokaklarda mutlulukla dolaşan bu çocuklar gülen yüzleriyle insanların neşesi olurdu. Hayırsever ecdadımız yetim ve ihtiyaç sahibi çocukları düşünerek, yetim gönülleri kırmadan, rencide etmeden, onların kapılarına bayramlık kıyafetler asar ve 'Arife Çiçekleri'nin açmasına vesile olurdu. Bizim de gayemiz atalarımızın bu yüce gönüllü geleneğini devam ettirerek bayram ruhuna uygun bir şekilde bütün çocuklarımızın yüzlerinde bir tebessüme vesile olmak ve onların dualarını almaktır." diye konuştu. Program sonunda yetim çocuklara TDV Kadın Kolları'nın hazırladığı paketler, alışveriş kartları ve bayramlık alışveriş kartları hediye edildi.

Programda, İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, Gençlik Koordinatörü Soner Köse, TDV Kadın Kolları Şube Başkanı Nihal Kasap, TDV gönüllüleri, Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** temsilcileri, yetim çocuklar ve aileleri katıldı.

**Haber: Hakan Çelebi**





# YETİM ÇOCUKLARIN BAYRAMLIK SEVİNCİ

Danimarka Türk **Diyanet Vakfının** katkısı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesinin koordinesinde "Arife Çiçekleri İyilik ve Dayanışma Buluşması" düzenlendi.  
>> **Sayfa 4'te...**



# YETİM ÇOCUKLARIN BAYRAMLIK SEVİNCİ

Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** ve TDV iş birliğinde hayırseverlerin desteği ile Giresun'da yetim çocuklara ihtiyaç kart ve bayramlık kıyafet hediye edildi



Danimarka Türk **Diyanet Vakfı**'nın katkısı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi'nin koordinesinde "Arife Çiçekleri İyilik ve Dayanışma Buluşması" düzenlendi.

Giresun İl Müftülüğü Konferans Salonunda düzenlenen programda konuşan Giresun İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Selçuk Kılıçbay, Danimarka'da yaşayan Türk vatandaşların desteklerini yetimlere ulaştırmanın sevincini yaşadıklarını dile getirdi.

## "YETİME EL UZATMAK, YÜCE RABBİMİZİN RIZASINI KAZANMAKTIR"

Türk Milletinin tarih boyunca yetime, kimsesize, mağdura, mazluma kucak açığını ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, "Yüce dinimiz İslam, yetimleri himaye etmeyi, koruyup gözetmeyi emreder. Onlara karşı duyarlı davranmayı, şefkat ve merhametle yaklaşmayı öğütler. Zira yetimler, Cenabıhakk'ın hepimize emanet ettiği masum kullarıdır. Bizler de bugün aynı şuurla yetimlerimize gönüllerimizi açtık. Yetim yavrularımızın gözlerindeki ışıltıyı, yüzlerindeki sevinci artırmak için çaba gösterdik. Her daim yetim yavrularımızın güzel ahlaklı ve iyi eğitilmiş bireyler olarak yetişmeleri için çalışacağız. Manen ve maddeten yanlarında olup geleceklerine umut taşıyacağız." dedi.

## "YETİMLERİN BAYRAM SEVİNCİNE ORTAK OLDUK"

Yetimlerin ve öksüzlerin ışıltılı gözlerine bayram sevincini taşıdıklarını belirten Müftü Kılıçbay, "Yetime, muhtaca, mağdura, kimsesize el uzatıp, onlara da bayramın huzurunu ve mutluluğunu yaşatmak için gönüllülerimizle birlikte birçok çalışmaya imza atıyoruz. Bayramın coşkusunu, hanelerimizden başlayarak, binalarımıza, mahallelerimize, şehirlerimize, ülkemize ve tüm dünyaya taşımak için gayret gösteriyoruz. Bugün de bir Osmanlı mirası olan 'Arife Çiçekleri' geleneğini yaşatmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Osmanlı döneminde mutluluğundan bayramı bekleyemeyen ve arife gününden bayramlıklarını giyen çocuklara 'Arife Çiçekleri' denilirdi. Sokaklarda mutlulukla dolaşan bu çocuklar gülen yüzleriyle insanların neşesi olurdu. Hayırsever ecdadımız yetim ve ihtiyaç sahibi çocukları düşünerek, yetim gönülleri kırmadan, rencide etmeden, onların kapılarına bayramlık kıyafetler asar ve 'Arife Çiçekleri'nin açmasına vesile olurdu. Bizim de gayemiz atalarımızın bu yüce gönüllü geleneğini devam ettirerek bayram ruhuna uygun bir şekilde bütün çocuklarımızın yüzlerinde bir tebessüme vesile olmak ve onların dualarını almaktır." diye konuştu.

Program sonunda yetim çocuklara TDV Kadın Kolları'nın hazırladığı paketler, alışveriş kartları ve bayramlık alışveriş kartları hediye edildi. Programa, İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, Gençlik Koordinatörü Soner Köse, TDV Kadın Kolları Şube Başkanı Nihal Kasap, TDV gönüllüleri, Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** temsilcileri, yetim çocuklar ve aileleri katıldı.



# 16 TIR YARDIM DAHA Gazze'ye ulaştırılacak

Filistin'e toplam 42 milyon dolarlık yardım yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), hazırlanan 16 tır insani yardımı daha Gazze'ye ulaştıracak.

**T**ÜRKİYE Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, yaptığı açıklamada Filistin'e 7 Ekim saldırılarının başladığı günden bugüne kadar yaklaşık 4 milyon dolarlık yardım ulaştırdıklarını ifade etti. Başta gıda yardımı olmak üzere sağlık ve hijyen alanında da yardımlar ulaştırmaya devam ettiklerini söyleyen Çetin, vakfın Filistin'e toplamda 42 milyon dolarlık yardım ulaştırdığını ifade etti. Mısır'ın başkenti Kahire'de Filistin'e Ramazan yardım çalışmalarının sürdüğünü belirten Çetin, "Ramazan'ın son 10 gününe girmiş bulunmaktayız, yardımlarımızı da tüm hızıyla sürdürmekteyiz. Bağışçılarımızdan en fazla gelen soru 'Yardımlarımızı nasıl ulaştırıyorsunuz?' oluyor. Biz şu anda yardımlarımızı üç sac ayağında bölgeye intikal ettiriyoruz. Birinci önceliğimiz doğrudan Gazze içerisinden yardımlarımızı temin ederek en hızlı şekilde kardeşlerimize ulaştırmak. Bugüne kadar 2 milyon 500



bin dolar içeriden teminlerle günlük yemekler çıkararak, gıdalar dağıtarak yardımlarda bulunduk. İkinci çalışma modelimizi ise Türkiye'den devletimizin gönderdiği gemilere malzemeler yükleyerek yürütüyoruz. Gemilerle yaklaşık 1 milyon dolarlık bir çalışma yürüttük. Yine aynı şekilde gördüğümüz gibi Mısır Kahire'de lojistik üslerinden yaptığımız teminleri tırlara yükleyerek içeriye yardımlarımızı taşıyoruz. Yardımlarımızın üç ayağını da doğru şekilde yürütmeye çalışıyoruz" şeklinde konuştu.



Mısır'dan lojistik merkezlerinden Gazze'ye ulaştırılmak üzere 16 tır yardımın yola çıkacağını aktaran Çetin, hazırlıklarını tamamladıkları 16 tırdan 10'unda gıda, 6'sında ise un olduğunu belirtti. Saldırıların başladığı 7 Ekim'den beri yardımlara devam ettiklerini aktaran Çetin, "7 Ekim'den bugüne kadar aziz milletimizin destekleriyle yaklaşık 4 milyon dolarlık bir yardımı yapmış olduk ve bütün

gayretimizle yapmaya devam ediyoruz. Bugüne kadar ise Filistin davasına 42 milyon dolarlık bir yardım ulaştırdık. Bütün çalışmalarımızı elimizden geldiğince hızlı bir şekilde içerideki insanlara şifa olabilmek için yürütmeye çalışıyoruz. Tabii ki sadece gıda yardımları yapmıyoruz, sağlık, hijyen ve birçok alanda çalışmalarımızı icra ediyoruz, icra etmeye devam edeceğiz" dedi. İHA



## **YARDIM TIR'LARI yola çıkmaya hazır**

**FİLİSTİN'E** toplam 42 milyon dolarlık yardım yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), hazırlanan 16 tır insani yardımı daha Gazze'ye ulaştıracak.

---



## İsrail'in saldırılarında öldürülen Gazzeli Rim'in anısı çocuklar için kitaplaştırıldı

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) yayınları, İsrail'in Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda öldürülen 3 yaşındaki Rim ile "gözlerinin içini öperek" vedalaşan dedesi Halid Nebhan anısına çocuk kitabı yayımladı.**

Çevirmen Ayçin Kantoğlu'nun Rim'in doğum günü olan 23 Aralık'ı "Dünya Şehit Çocuklar Günü" olarak önermesi üzerine TDV, "Kalbimizin Bir Tanesi Rim" isimli çocuk kitabını minik okurlarla buluşturdu.

AA muhabirinin görüştüğü kitabın editörü Rukiye Oklan, 7 Ekim'den bu yana Gazze'de bir soykırımın yaşandığını, şimdiki kadar 14 bine yakın çocuğun hayatını kaybettiğini söyledi.

Müslümanların ve dünyanın yaşayanlara tepkisiz kalmasının içler acısı bir durum olduğunu vurgulayan Oklan, zulmün er geç biteceğine inandığını belirtti.

İlk günlerden bu yana Filistinlilerin acısını duyurmak ve farkındalık oluşturmak için çabaladıklarını ifade eden Oklan, "Aslında Gazze'ye yönelik herhangi bir öykü planlamıştık. Bunu konuştuğumuz günlerde Rim şehit edildi. Rim üzerinden Gazze'ye yönelik bir farkındalık oluşturmak niyetiyle kitap kaleme alındı. Rim aslında şehit edilen bütün çocukları temsil eden bir karakter." dedi.

### "Rim temsili bir karaktere dönüştü"

Rim'in henüz 3 yaşında olması ve dedesiyle özel bir muhabbetinin bulunması dolayısıyla kitabın ana karakteri haline geldiğini anlatan Oklan, "Dedesiyile veda sahnesi, dedesinin ona 'ruhumun ruhu, canımın canı' diye son yolculuğuna uğurlaması hepimizi çok etkiledi. Aslında diğer çocuklara anneleri, babaları, dedelerinin söyleyemediklerini Rim'e dedesi söylemiş oldu. O anlamda Rim temsil eden bir karaktere dönüştü. Bir zamanlar Naci



el-Ali'nin 'hanzala'sı gibi bir temsili karaktere dönüştü. O anlamda biz de Rim'i tercih ettik." ifadelerini kullandı.

Hem yazarın hem de TDV yayınlarının kitabı bir gayeyle meydana getirdiklerine dikkati çeken Oklan, şunları söyledi:

"Gayemiz bu zulmü duyurmak, yapılanları unutturmamaktır. Bizim de bir yayınevi olarak elimizden gelen budur. Filistin davasını unutturmamak adına bu yola çıktık. Rim karakteri de yazarımızın gönlünden koptu. Çocuklara Filistin hakkında farkındalık oluşturmak için kitap içinde Filistin'i temsil eden semboller var. Mesela kitapta zeytin, Filistin bayrağının renkleri, Filistin'e özgü yaprak sarması geçiyor. Bu şekilde çocuklarımızın Filistin'i unutmamasını sağlamış olacağız inşallah."

Rim'in doğum günü olan 23 Aralık'a az bir zaman kala öldürüldüğünü anımsatan Oklan, "Temel amacımız, çocukları çok ajite etmeden bir şeyler anlatmaktır. Çocuk edebiyatının amacı da budur. Çocuğun içini kanatmadan onun diline, yaşına, pedagojik uygun olarak anlatmaktır. Kitapta Rim ölümünden herhangi bir vurgu yok. Ancak sona gelindiğinde çocuk Rim'in artık şehit olduğunu anlıyor." açıklamasını yaptı.(aa)



## Yoksul çocuklara ve gençlere giyim kartı

İstanbul Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul Şubesi'nce Ramazan Bayramı dolayısıyla yardıma muhtaç çocuklara ve gençlere giyim kartı dağıtımı yapıldı.

İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpaguş, Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Camii'nde düzenlenen programda, çocukların ve gençlerin ramazan ayını tebrik etti.

Çocuklarla bir süre sohbet eden Arpaguş, sonrasında Ramazan Bayramı dolayısıyla hediye olarak hazırlanan giyim kartlarını dağıttı.

Programda konuşan

Arpaguş, başta deprem bölgesi olmak üzere ihtiyaç sahiplerine yardımların aralıksız devam ettiğini söyledi.

Ramazanın rahmet ve mağfiret ortamında, tüm Türkiye'de ihtiyaç sahiplerine el uzatmaya çalıştıklarını belirten Arpaguş, "Bağışçılarımızın katkıları ve vakfımızın imkanlarıyla oluşturduğumuz bütçeyle ihtiyaç sahibi insanlarımızımıza yardım ulaştırmaya çalışıyoruz. Bu çalışmalarımız deprem bölgesinden başlayarak Türkiye'nin her yerinde devam eden iyilik hareketidir." dedi.





# Harçlıklarını Gazze'ye gönderdiler

İnebolu Müftülüğüne bağlı Ömer Kaba-  
dayı 4-6 Yaş Kur'an  
Kursu öğrencileri, birik-  
tirdikleri harçlıklarını  
Gazze'de yokluk için-  
deki Filistinli çocuklara  
bağışladı.

Çocuklar, bağışla-  
dıkları harçlıklarını **Tür-  
kiye Diyanet Vakfı**  
İnebolu Şubesi'ne tes-  
lim ettiler. İlçe Müftüsü  
İsmet Ataç, çocukların  
bu kocaman yürekli  
davranışlarından do-  
layı kendilerine ve ho-  
calanna teşekkür etti.  
**(Kadir Yıldırım)**





# TDV'den Filistin'e 42 milyon dolarlık yardım



**RAMAZAN** faaliyetleri kapsamında Filistin'e yönelik yardım çalışmalarını sürdüren **Türkiye Diyanet Vakfı** Mısır'da hazırlığını tamamladığı 16 tır insani yardımı Gazze'ye ulaştıracak.

Filistin'e gerçekleştirilen yardımlar hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, 7 Ekim saldırılarının başladığı günden bugüne kadar yaklaşık 4 milyon dolarlık yardım ulaştırdıklarını ifade etti. Başta gıda yardımı olmak üzere sağlık ve hijyen alanında da yardımlar ulaştırmaya devam ettiklerini söyleyen Abdurrahman Çetin, Vakfın Filistin'e toplamda ise 42 milyon dolarlık yardım ulaştırdığını ifade etti.

Mısır'ın başkenti Kahire'de Filistin'e Rama-

zan yardım çalışmalarının sürdüğünü ifade eden Çetin, "Ramazan'ın son 10 gününe girmiş bulunmaktayız, yardımlarımızı da tüm hızıyla sürdürmekteyiz. Bağışçılarımızdan en fazla gelen soru 'yardımlarımızı nasıl ulaştırıyorsunuz' oluyor. Biz şu anda yardımlarımızı 3 sacayağında bölgeye intikal ettiriyoruz. Birinci önceliğimiz doğrudan Gazze içerisinden yardımlarımızı temin ederek en hızlı şekilde kardeşlerimize ulaştırmak. Bugüne kadar 2 milyon 500 bin dolar içeriden teminlerle günlük yemekler çıkararak, gıdalar dağıtarak yardımlarda bulunduk. İkinci çalışma modelimizi ise Türkiye'den devletimizin gönderdiği gemilere malzemeler yükleyerek yürütüyoruz. Gemilerle yaklaşık 1 milyon dolarlık

bir çalışma yürüttük. Yine aynı şekilde gördüğümüz gibi Mısır Kahire'de lojistik üslerinden yaptığımız teminleri tırlara yükleyerek içeriye yardımlarımızı taşıyoruz. Yardımlarımızın 3 ayağını da doğru şekilde yürütmeye çalışıyoruz" şeklinde konuştu.

Mısır'dan lojistik merkezlerinden Gazze'ye ulaştırılmak üzere 16 tır yardımın yola çıkacağını aktaran Abdurrahman Çetin, hazırlıklarını tamamladıkları 16 tırdan 10'unda gıda yardımı 6'sında ise un yardımı olduğu belirtti.

Saldırıların başladığı 7 Ekim'den beri yardımlara devam ettiklerini aktaran Çetin, "7 Ekim'den bugüne kadar aziz milletimizin destekleriyle yaklaşık 4 milyon dolarlık bir yardımı yapmış olduk ve bütün gayretimizle yapmaya devam ediyoruz. Bugüne kadar ise Filistin davasına 42 milyon dolarlık bir yardım ulaştırdık. Bütün çalışmalarımızı elimizden geldiğince hızlı bir şekilde içerideki insanlara şifa olabilmek için yürütmeye çalışıyoruz. Tabi ki sadece gıda yardımları yapmıyoruz sağlık, hijyen ve birçok alanda çalışmalarımızı icra ediyoruz, icra etmeye devam edeceğiz" dedi. (HABER MERKEZİ)



## ÖĞRENCİ VE AİLELERİNDEN ANLAMLI DESTEK



**TDV Konya Şubesi Kadın Kolları'nın yetimlere bayramlık projesi, Meram İlçe Müdürlüğü'ne bağlı Yavuz Selim 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrenci ve velilerinden büyük destek gördü. Projeye destek amacıyla toplanan 11 bin TL, yetimlerin ihtiyaçlarını karşılamak için TDV Konya Şubesi Kadın Kolları Başkanı Gülperi Akça tarafından Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi'ne teslim edildi. Havva Gül Acar**

# Üniversite öğrencileri Gazze'yi unutmadı

Edirne İl Müftülüğü manevi danışmanlarından Gonca Çelik'in rehberliğindeki üniversite öğrencileri, Gazze'de zulme maruz kalan Müslümanları unutmadı. Öğrenciler, aralarında topladıkları 9 bin TL'lik tutarı, bölgeye gönderilmek üzere İl Müftüsü Hasan Başoğlu'na teslim etti.

Yaşananlardan büyük üzüntü duyduklarını belirten öğrenciler, bundan sonraki süreçte de Gazze için ellerinden geleni yapacaklarını vurguladı.

## "GAZZE VE KUDÜS

## KALBİMİZDE BİR YARA"

Öğrencilerin bağışlarını [Türkiye Diyanet Vakfı](#) adına kabul eden İl Müftüsü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#)

Edirne Şube Başkanı Hasan Başoğlu, "İlk kıblemiz, efendimizin ve ecdadımızın yadigarı Gazze ve Kudüs, bugün kalbimizde bir yaradır. Bu yara dünyadaki hangi Müslümanın canını acıtmaz? Her gün bebekler, kadınlar, savunmasız insanlar canice öldürülürken biz nasıl bu katliama kayıtsız kalabiliriz? Gençlerimizin bu duyar-



lılığı bu açıdan beni çok memnun ediyor. Yalnızca gençlerimiz değil, 4-6 yaş Kur'an Kurslarımızdaki yavrularımız, cami cemaatimiz ve her kesimden vatandaşımız bugün Gazze için bir şeyler yapmaya çalışıyor. Allah bu çabaları Gazze'nin kurtuluşuna vesile eylesin" dedi. Öğrencilerin bağışları, bölgeye gönderilmek üzere makbuz karşılığında [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Edirne Şubesi'ne teslim edildi.

*Haber / Abdullah GÜMÜŞ*



## DİŞ KİRASI GELENEĞİNİN ÜÇÜNCÜSÜ GERÇEKLEŞTİ

Muğla'nın Köyceğiz İlçe Müftülüğü ve TDV Köyceğiz Şubesi öğrencilere yönelik iftar "İyilik Sofrası" kurarak dış kirası verdi.

**Diyanet Vakfı** Köyceğiz Şubesi, İlçe Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu, Gençlik Koordinatörlüğü ile Vaizlerin ve tüm Kur'an Kursu öğretmenlerinin birlikte organize ettiği lise öğrencilerine yönelik iftar iyilik sofrası Köyceğiz Yüksekum Meslek Lisesi Turizm Uygulama Oteli'nde düzenlendi. Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak tek tek öğrencilerin masalarını dolaşıp her bir öğrenciyle hasbihal ettikten sonra geleneksel hale gelen ve bu sene üçüncüsü gerçekleşen İftar İyilik Sofrası için, İlçe Müftülüğüne, Vaizlere, Kur'an Kursu öğretmenlerine ve eme-

ği geçen herkese teşekkür edip, öğrencilere de başarılar diledi. Değişik Liselerden seksen öğrenciyle birlikte iftarn açıldığı programa Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak, İlçe Müftüsü Ahmet Karagöz, daire amirleri, müftülük çalışanları, Lise öğrencileri, öğrencilerin öğretmenleri ve okul idarecileri katıldılar. İftarn öğrencilerle birlikte açılması, yemek duası ve yapılan konuşmalardan sonra öğrencilere dış kirası Kaymakam Maslak ve kurum amirleri tarafından tek tek takdim edildi.

■İHA



# Köyceğiz'de "İyilik Sofrası" kurarak dış kirası verdi

Muğla'nın Köyceğiz İlçe Müftülüğü ve TDV Köyceğiz Şubesi öğrencilere yönelik iftar "İyilik Sofrası" kurarak dış kirası verdi.

□ **Diyanet Vakfı** Köyceğiz Şubesi, İlçe Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu, Gençlik Koordinatörlüğü ile Vaizlerin ve tüm Kur'an Kursu öğretmenlerinin birlikte organize ettiği lise öğrencilerine yönelik iftar iyilik sofrası Köyceğiz Yüksekum Meslek Lisesi Turizm Uygulama Oteli'nde düzenlendi. Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak tek tek öğrencilerin masalarını dolaşıp her bir öğrenciyle hasbihal ettikten sonra geleneksel hale gelen ve bu sene üçüncüsü gerçekleşen İftar İyilik Sofrası için, İlçe Müftülüğüne, Vaizlere,

Kur'an Kursu öğretmenlerine ve emeği geçen herkese teşekkür edip, öğrencilere de başarılar diledi. Değişik Liselerden seksen öğrenciyle birlikte iftarın açıldığı programa Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak, İlçe Müftüsü Ahmet Karagöz, daire amirleri, müftülük çalışanları, lise öğrencileri, öğrencilerin öğretmenleri ve okul idarecileri katıldılar. İftarın öğrencilerle birlikte açılması, yemek duası ve yapılan konuşmalardan sonra öğrencilere dış kirası Kaymakam Maslak ve kurum amirleri tarafından tek tek takdim edildi.

■ İHA



# Yetim çocukların bayramlık sevinci

Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** ve TDV iş birliğinde hayırseverlerin desteği ile Giresun'da yetim çocuklara ihtiyaç kart ve bayramlık kıyafet hediye edildi.



Danimarka Türk **Diyanet Vakfı'nın** katkısı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesinin koordinesinde "Arife Çiçekleri İyilik ve Dayanışma Buluşması" düzenlendi.

Giresun İl Müftülüğü Konferans Salonunda düzenlenen programda konuşan Giresun İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Selçuk Kılıçbay, Danimarka'da yaşayan Türk vatandaşların desteklerini yetimlere ulaştırmanın sevincini yaşadıklarını dile getirdi.

## "YETİME EL UZATMAK, YÜCE RABBİMİZİN RIZASINI KAZANMAKTIR"

Türk Milletinin tarih boyunca yetime, kimsesize, mağdura, mazluma kucak açığını ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, "Yüce dinimiz İslam, yetimleri himaye etmeyi, koruyup gözetmeyi emreder. Onlara karşı duyarlı davranmayı, şefkat ve merhametle yaklaşmayı öğretir. Zira yetimler, Cenabı Hakk'ın hepimize emanet ettiği

masum kullarıdır. Bizler de bugün aynı şuurla yetimleri-mize gönüllerimizi açtık. Yetim yavrularımızın gözlerindeki ışıltıyı, yüzlerindeki sevinci artırmak için çaba gösterdik. Her daim yetim yavrularımızın güzel ahlaklı ve iyi eğitilmiş bireyler olarak yetişmeleri için çalışacağız. Manen ve maddeten yanlarında olup geleceklerine umut taşıyacağız." dedi.

## "YETİMLERİN BAYRAM SEVİNCİNE ORTAK OLDUK"

Yetimlerin ve öksüzlerin ışıltılı gözlerine bayram sevincini taşıdıklarını belirten Müftü Kılıçbay, "Yetime, muhtaca, mağdura, kimsesize el uzatıp, onlara da bayramın huzurunu ve mutluluğunu yaşatmak için gönüllülerimizle birlikte birçok çalışmaya imza atıyoruz. Bayramın coşkusunu, hanelerimizden başlayarak, binalarımıza, mahallelerimize, şehirlerimize, ülkemize ve tüm dünyaya taşımak için gayret gösteriyoruz. Bugün de bir Osmanlı mirası olan 'Arife Çiçekleri' geleneğini yaşatmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Osmanlı döneminde mutluluğundan bayramı bekleyemeyen ve arife gününden bayramlıklarını giyen çocuklara 'Arife Çiçekleri' denilirdi. Sokaklarda mutlulukla dolaşan bu çocuklar gülen yüzleriyle insanların neşesi olurdu. Hayırsever ecdadımız yetim ve ihtiyaç sahibi çocukları düşünerek, yetim gönülleri kırmadan, rencide etmeden, onların kapılarına bayramlık kıyafetler asar ve 'Arife Çiçekleri'nin açmasına vesile olurdu. Bizim de gayemiz atalarımızın bu yüce gönüllü geleneğini devam ettirerek bayram ruhuna uygun bir şekilde bütün çocuklarımızın yüzlerinde bir tebessüm vesile olmak ve onların dualarını almaktır." diye konuştu. Program sonunda yetim çocuklara TDV Kadın Kolları'nın hazırladığı paketler, alışveriş kartları ve bayramlık alışveriş kartları hediye edildi. Programa, İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, Gençlik Koordinatörü Soner Köse, TDV Kadın Kolları Şube Başkanı Nihal Kasap, TDV gönüllüleri, Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** temsilcileri, yetim çocuklar ve aileleri katıldı. ■Giresun İl Müftülüğü



## HEDİYE ÇEKLERİ DAĞITILDI



**D**iyamet İşleri Başkanlığı ile Danimarka Türk Diyanet Vakfı aracılığıyla yürütülen "Arife Çiçeği Yardım Projesi" kampanyasında İlimize bağlı tüm ilçelerdeki 72 öksüz ve yetim çocuğa toplam 5.500 TL'den oluşan gıda ve giyim kartı Ordu İl Müftülüğün de, İl Müftüsü aynı zamanda TDV Ordu Şubesi Başkanı

Dr. İsmail Çiçek'in Başkanlığında, İl Müftü Yardımcısı Burhan Al, TDV Ordu Şubesi Başkan Yardımcısı Yusuf Arslan, Danimarka Türk Diyanet Vakfı Görevlileri Olcay Salar, Hursit Tokay ve 72 yetim ve öksüz ailerin katılımları ile yardım hediye çeklerinin dağıtımı gerçekleştirildi.

**Haber Merkezi**



# 50 yetim ve öksüz unutulmadı!

Karasu İlçe Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Karasu Şubesi Kadın Kolları, yetim ve öksüz çocuklara yardım etmeye devam ediyor. Vakıf tarafından tespiti yapılan 50 yetim ve öksüz çocukların giyim ihtiyaçları karşılandı. Yetim ve öksüz çocuklar ile bir süre sohbet eden Karasu İlçe Müftüsü Mehmet Çelebi, "Bugün 'Yetim Gülerse Dünya Güler' temasıyla başlattığımız proje ile tespiti yapılan 50 yetim ve öksüz yavrumuzu hayırsever vatandaşlarımızın destekleriyle giydirmeye ve ihtiyaçlarını gidermeye çalışıyoruz. Yavrularımızın giydirilmesi, ihtiyaçlarının karşılanması noktasında bizlere yardımlarını esirgemeyen bütün hayır sahiplerimize teşekkür ediyorum. Allah hayırlarını kabul eylesin" dedi. **Ahmet BAĞ**



## Şanlıurfa'da iftar sofrası yetim çocuklar için kuruldu

**A.Kadir Çelikcan'ın haberi**

Şanlıurfa İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Şanlıurfa Şubesi ve Kadın Kolları gönüllüleri tarafından "İyilik Sofrası" sloganıyla yetimlere yönelik gerçekleştirilen iftar programına, onlarca yetim çocuk katıldı. Gerçekleştirilen programa İl Müftüsü Ramazan Tolan, Müftü Yardımcıları Dr. Abdulhamit Turgut, Zeynep Kaya Demirtaş, Karaköprü İlçe Müftüsü Sacit Emiri, Haliliye İlçe Müftüsü Abdullah Yıldırım, Eyyübiye İlçe Müftüsü Osman Toprak ile yetim çocuklar ve aileleri katıldı. Programda konuşan İl Müftüsü Ramazan Tolan, iyiliğin önemine değinerek, "Bu

programın gerçekleşmesinde emeği geçen tüm kadın gönüllü kardeşlerime canı gönülden teşekkür ediyorum. Bugün bizlere emanet olan yetimlerimizle birlikte iftar etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Program emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı. Yemek sonrası minik çocuklar, palyaço kostümü eşliğinde uzun süre eğlendi. Çocuklar gönüllülerle birlikte el sanatları ve çeşitli oyunlar oynayarak zaman geçirdi. Program sonrasında çocuklara oyuncak, etkinlik kitabı ve ailelerine bayramlık kolonya, şeker, bayramlık giyim alışveriş kartı ile gıda alışveriş kartları hediye edildi.



## Gazze için öğrencilerden müftülüğe anlamlı bağış



**E**dirne İl Müftülüğü'nün manevi danışmanlarından Gonca Çelik ve rehberliğindeki üniversite

öğrencileri Gazze'de zulme uğrayanlar için müftülüğe bağışta bulundu.

>> Devamı 2. Sayfa'da

# Gazze için öğrencilerden müftülüğe anlamlı bağış

**E**dirne İl Müftülüğü'nün manevi danışmanlarından Gonca Çelik ve rehberliğindeki üniversite öğrencileri Gazze'de zulme uğrayanlar için müftülüğe bağışta bulundu.

Gazze'de zulme maruz kalan vatandaşlar için aralarında para toplayan öğrenciler, 9 bin TL tutarında bağışı İl Müftüsü Hasan Başoğlu'na teslim etti. Filistin ve Gazze'de yaşanan olaylardan ötürü büyük üzüntü içerisinde olduklarını vurgulayan öğrenciler, bundan sonraki süreçte de Gazze halkı için mücadele edeceklerini altını çizdi.

**"GAZZE VE KUDÜS KALBİMİZDE YARADIR"**

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) adına yerine ulaştırılmak üzere öğrencilerin bağışlarını teslim aldıklarını belirten İl



Müftüsü ve TDV Edirne Şube Başkanı Hasan Başoğlu "İlk kıblemiz, Efendimizin ve ecdadımızın yadigarı Gazze ve Kudüs bugün kalbimizde bir yaradır. Bu yara dünyadaki hangi Müslümanın canını acıtmaz? Her gün bebekler, kadınlar, savunmasız insanlar canice öldürülürken biz

nasıl bu katliama kayıtsız kalabiliriz? Gençlerimizin bu duyarlılığı bu açıdan beni çok memnun ediyor. Yalnızca gençlerimiz değil, 4-6 yaş Kur'an kurslarımızdaki yavrularımız, cami cemaatimiz ve her kesimden vatandaşımız bugün Gazze için bir şeyler yapmaya çalışıyor. Allah bu

çabaları Gazze'nin kurtuluşuna vesile eylesin" diye konuştu.

Bölgeye gönderilmek üzere makbuz karşılığında bağışları teslim alan **Türkiye Diyanet Vakfı** Edirne Şubesi'ne teslim alan Başoğlu öğrencilere teşekkür ederek uğurladı.

■ **Erkan EKŞİ**



# TDV, BANGLADEŞ'TE 10 BİN KİŞİLİK İFTAR PAKETİ DAĞITTI



**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Bangladeş'in Cox's Bazar şehrinde Arakanlı Müslümanların yaşadığı Kutupalong Mülteci Kampı'nda 10 bin kişilik iftar paketi dağıttı.**

Güneydoğu Asya ülkesi Myanmar'daki şiddet olaylarından kaçarak Bangladeş'e sığınan Arakanlı Müslümanların yaşadığı mülteci kampının ihtiyaçları her geçen gün artıyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**, insani şartların iyileştirilmesi amacıyla bölgedeki yardımlarına hız kesmeden

devam ediyor. Ramazan ayı vesilesiyle yardımlar bölgede katlanarak artarken, kampta TDV tarafından 10 bin kişilik iftar paketi dağıtıldı.

TDV Bangladeş Koordinatörü Oğuzhan Adsız, "1.2 milyon Rohingya Müslüman'ın yaşadığı Kutupalong mülteci kampındayız. Önceki yıllarda

olduğu gibi bu yıl da Ramazan ayı programı kapsamında yardımlarımız devam edecek. Bizler Ramazan ayı boyunca 10 bin kişilik iftar paketini buradaki camilerde ve okullarda paylaşıyor ve okullarda paylaşıyor, Ramazan'ın bereketli ikliminden hep beraber istifade etmeyi hedefliyoruz" dedi. ■ İHA



# ŞANLIURFA'DA İFTAR SOFRASI YETİM ÇOCUKLAR İÇİN KURULDU



## HABER MERKEZİ

Şanlıurfa İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Şanlıurfa Şubesi ve Kadın Kolları gönüllüleri tarafından "İyilik Sofrası" sloganıyla yetimlere yönelik gerçekleştirilen iftar programına, onlarca yetim çocuk katıldı.

Gerçekleştirilen programa İl Müftüsü Ramazan Tolan, Müftü Yardımcıları Dr. Abdulhamit Turgut, Zeynep Kaya Demirtaş, Karaköprü İlçe Müftüsü Sacit Emiri, Haliliye İlçe Müftüsü Abdullah Yıldırım, Eyyübiye İlçe Müftüsü Osman Toprak ile yetim çocuklar ve aileleri katıldı.

Programda konuşan İl Müftüsü Ramazan Tolan, iyiliğin önemine

değinererek, "Bu programın gerçekleşmesinde emeği geçen tüm kadın gönüllü kardeşlerime canı-gönülünden teşekkür ediyorum. Bugün bizlere emanet olan yetimlerimizle birlikte iftar etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Program emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Yemek sonrası minik çocuklar, palyaço kostümü eşliğinde uzun süre eğlendi. Çocuklar gönüllerle birlikte el sanatları ve çeşitli oyunlar oynayarak zaman geçirdi. Program sonrasında çocuklara oyuncak, etkinlik kitabı ve ailelerine bayramlık kolonya, şeker, bayramlık giyim alışveriş kartı ile gıda alışveriş kartları hediye edildi.



## TDV Yalova Kadın Kolları yardım kolilerini dağıtmaya başladı

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)**  
Yalova Şubesi Kadın Kolları,  
Ramazan ayı dolayısıyla  
ihtiyaç sahibi ailelere yardım  
kolileri ulaştırmaya  
devam ediyor.

TDV Yalova Şubesi ekipleri, ihtiyaç sahibi aileleri ziyaret ederek hazırladıkları yardım kolilerini teslim ediyor. Yardım kolilerinde gıda malzemeleri yer alıyor. Hasta ve yalnız yaşayan kadınları da ziyaret eden TDV Kadın Kolları üyeleri, onlarla sohbet ederek dertlerini dinlediler. TDV Yalova Şubesi Kadın Kolları Başkanı İstek Bayık, Ramazan ayının yardımlaşma ve dayanışma ayı olduğunu belirterek, "Bu mübarek ayda ihtiyaç sahibi ailelerimizin yanında olmak ve onların sevincine ortak olmak bizim için büyük bir mutluluk. Yardım kolilerimiz ile ihtiyaçlarını bir nebze olsun karşılamayı ümit ediyoruz" dedi.



**Recep CAN**



# TDV, 16 tır insani yardımı daha Gazze'ye ulaştıracak

Filistin'e toplam 42 milyon dolarlık yardım yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), hazırlanan 16 tır insani yardımı daha Gazze'ye ulaştıracak.

**Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, yaptığı açıklamada Filistin'e 7 Ekim saldırılarının başladığı günden bugüne kadar yaklaşık 4 milyon dolarlık yardım ulaştırdıklarını ifade etti. Başta gıda yardımı olmak üzere sağlık ve hijyen alanında da yardımlar ulaştırmaya devam ettiklerini söyleyen Çetin, vakfın Filistin'e toplamda 42 milyon dolarlık yardım ulaştırdığını ifade etti. Mısır'ın başkenti Kahire'de Filistin'e Ramazan yardım çalışmalarının sürdüğünü belirten Çetin, "Ramazan'ın son 10 gününe girmiş bulunmaktayız, yardımlarımızı da tüm hızıyla sürdürmekteyiz. Bağışçılarımızdan en fazla gelen soru 'Yardımlarımızı nasıl ulaştırıyorsunuz?' oluyor. Biz şu anda yardımlarımızı üç sac ayağında bölgeye intikal ettiriyoruz. Birinci önceliğimiz doğrudan Gazze içerisinden yardımlarımızı temin ederek en hızlı şekilde kardeşlerimize ulaştırmak. Bugüne kadar 2 milyon 500 bin dolar içeriden teminlerle günlük yemekler çıkararak, gıdalar dağıtarak yardımlarda bulunduk. İkinci çalışma modelimizi ise Türkiye'den devletimizin gönderdiği gemilere malzemeler yükleyerek yürütüyoruz. Gemilerle yaklaşık 1 milyon



dolarlık bir çalışma yürüttük. Yine aynı şekilde gördüğümüz gibi Mısır Kahire'de lojistik üslerinden yaptığımız teminleri tırlara yükleyerek içeriye yardımlarımızı taşıyoruz. Yardımlarımızın üç ayağını da doğru şekilde yürütmeye çalışıyoruz" şeklinde konuştu.

Mısır'dan lojistik merkezlerinden Gazze'ye ulaştırılmak üzere 16 tır yardımın yola çıkacağını aktaran Çetin, hazırlıklarını tamamladıkları 16 tırdan 10'unda gıda, 6'sında ise un olduğunu belirtti. Saldırıların başladığı 7 Ekim'den beri yar-

dımlara devam ettiklerini aktaran Çetin, "7 Ekim'den bugüne kadar aziz milletimizin destekleriyle yaklaşık 4 milyon dolarlık bir yardım yapmış olduk ve bütün gayretimizle yapmaya devam ediyoruz. Bugüne kadar ise Filistin davasına 42 milyon dolarlık bir yardım ulaştırdık. Bütün çalışmalarımızı elimizden geldiğince hızlı bir şekilde içerideki insanlara şifa olabilmek için yürütmeye çalışıyoruz. Tabii ki sadece gıda yardımları yapmıyoruz, sağlık, hijyen ve birçok alanda çalışmalarımızı icra ediyoruz, icra etmeye devam edeceğiz" dedi.





## İSTANBUL MÜFTÜLÜĞÜ VE TÜRKİYE DİYANET VAKFI'NDAN YOKSUL ÇOCUKLARA VE GENÇLERE GİYİM KARTI

■ İstanbul Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul Şubesinde Ramazan Bayramı dolayısıyla yardıma muhtaç çocuklara ve gençlere giyim kartı dağıtımı yapıldı. İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpaguş, Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Camii'nde düzenlenen programda, çocukların ve gençlerin ramazan ayını tebrik etti. Çocuklarla bir süre sohbet eden Arpaguş, sonrasında Ramazan Bayramı dolayısıyla hediye olarak hazırlanan giyim kartlarını dağıttı. Programda konuşan Arpaguş, başta deprem bölgesi olmak üzere ihtiyaç sahiplerine yardımların aralıksız devam ettiğini söyledi. Ramazanın rahmet ve mağfiret ortamında, tüm Türkiye'de ihtiyaç sahiplerine el uzatmaya çalıştıklarını belirten Arpaguş, **"Bağışçılarımızın katkıları ve vakfımızın imkanlarıyla oluşturduğumuz bütçeyle ihtiyaç sahibi insanlarımıza yardım ulaştırmaya çalışıyoruz. Bu çalışmalarımız deprem bölgesinden başlayarak Türkiye'nin her yerinde devam eden iyilik hareketidir."** dedi. Arpaguş, Ramazan Bayramı için özel bir yardım kampanyası başlattıklarını dile getirerek, **"Bayramlık hediye kartları vererek, çocukların, gençlerin bayram sevincine katkı sağlamak amacıyla buradayız. Ramazan boyunca İstanbul'un tüm camilerinde teravihler, mukabeleler, Kur'an-ı Kerim'le dolu bir rahmet iklimiyle dolu dolu yaşamaya, toplumun tüm katmanlarını bu sevincin içine çekmeye çalışıyoruz."** ifadelerini kullandı.

### KADİR GECESİ'NDE KADİR ALAYI DÜZENLENECEK

İstanbul Müftüsü Safi Arpaguş, Kadir Gecesi için özel bir program düzenlediklerini belirterek, şunları kaydetti: **"Kadir Gecesi inşallah Ayasofya Camisi'nde bir Kadir Alayı tertip ediyoruz. Topkapı Sarayı'ndan çıkarak Ayasofya'ya kadar Osmanlı geleneği olarak, padişahın camiye gidişini temsil eden alayı gençlerimizle gönüllülerimizle canlı tutmak için kortejle yürüyeceğiz. İkramlarımız olacak ve sonra Ayasofya Camisi'nde teravih kılınacak. O geceyi ihya etmeye çalışacağız."** /İSTANBUL (AA)



# YOKSUL ÇOCUKLARA VE GENÇLERE GİYİM KARTI

■ **İSTANBUL** Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** İstanbul Şubesince Ramazan Bayramı dolayısıyla yardıma muhtaç çocuklara ve gençlere giyim kartı dağıtımı yapıldı. İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpağuş, Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Camii'nde düzenlenen programda, çocukların ve gençlerin Ramazan ayını tebrik etti. Çocuklarla bir süre sohbet eden Arpağuş, sonrasında Ramazan Bayramı dolayısıyla hediye olarak hazırlanan giyim kartlarını dağıttı. ■ **AA**



## YETİM ÇOCUKLARIN BAYRAMLIK SEVİNCİ

Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** ve TDV iş birliğinde hayırseverlerin desteği ile Giresun'da yetim çocuklara ihtiyaç kart ve bayramlık kıyafet hediye edildi.

Danimarka Türk **Diyanet Vakfı**'nın katkısı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesinin koordinatörlüğünde "Arife Çiçekleri İyilik ve Dayanışma Buluşması" düzenlendi.

Giresun İl Müftülüğü Konferans Salonunda düzenlenen programda konuşan Giresun İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Selçuk Kılıçbay, Danimarka'da yaşayan Türk vatandaşların desteklerini yetimlere ulaştırmanın sevincini yaşadıklarını dile getirdi.

**"YETİME EL UZATMAK, YÜCE RABBİMİZİN RIZASINI KAZANMAKTIR"**

Türk Milletinin tarih boyunca yetime, kimsesize, mağdura, mazluma kucak açtığını ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, "Yüce dinimiz İslam, yetimleri himaye etmeyi, koruyup gözetmeyi emreder. Onlara karşı duyarlı davranmayı, şefkat ve merhametle yaklaşmayı öğütür. Zira yetimler, Cenabıhakk'ın hepimize emanet ettiği masum kullardır. Bizler de bugün aynı şuurla yetimlere gönüllerimizi açtık. Yetim yavrularımızın gözlerindeki ışıltıyı, yüzlerindeki sevinci artırmak için çaba gösterdik. Her daim yetim yavrularımızın güzel ahlaklı ve iyi eğitilmiş bireyler olarak yetişmelerini için çalışacağız. Manen ve maddeten yanlarında olup geleceğine umut taşıyacağız" dedi.

**"YETİMLERİN BAYRAM SEVİNCİNE ORTAK OLDUK"**

Yetimlerin ve öksüzlerin işi ışıl gözlerine bayram sevincini taşıdıklarını be-

lirten Müftü Kılıçbay, "Yetime, muhtaca, mağdura, kimsesize el uzatıp, onlara da bayramın huzurunu ve mutluluğunu yaşatmak için gönüllülerimizle birlikte birçok çalışmaya imza atıyoruz. Bayramın coşkusunu, hanelerimizden başlayarak, binalarımıza, mahallelerimize, şehirlerimize, ülkemize ve tüm dünyaya taşımak için gayret gösteriyoruz. Bugün de bir Osmanlı mirası olan 'Arife Çiçekleri' geleneğini yaşatmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Osmanlı döneminde mutluluktan bayramı bekleyemeyen ve arife gününden bayramlıklarını giyen çocuklara 'Arife Çiçekleri' denilirdi. Sokaklarda mutlulukla dolaşan bu çocuklar gülen yüzleriyle insanların neşesi olurdu.

Hayırsever ecdadımız yetim ve ihtiyaç sahibi çocukları düşünerek, yetim gönülleri kırmadan, rencide etmeden, onların kaplarına bayramlık kıyafetler asar ve 'Arife Çiçekleri'nin açmasına vesile olurdu. Bizim de gayemiz atalarımızın bu yüce gönüllü geleneğini devam ettirerek bayram ruhuna uygun bir şekilde bütün çocuklarımızın yüzlerinde bir tebessüme vesile olmak ve onların dualarını almaktır" diye konuştu.

Program sonunda yetim çocuklara TDV Kadın Kolları'nın hazırladığı paketler, alışveriş kartları ve bayramlık alışveriş kartları hediye edildi. Programa, İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, Gençlik Koordinatörü Soner Köse, TDV Kadın Kolları Şube Başkanı Nihal Kasap, TDV gönüllüleri, Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** temsilcileri, yetim çocuklar ve aileleri katıldı. (İl Müftülüğü)





## Minik öğrencilerden örnek davranış

Minik öğrenciler, harçlıklarını Filistinli kardeşlerine gönderdi. Hatice Hatun Kur'an Kursu 4/6 yaş sınıfı okuyan minik öğrenciler, harçlıklarını biriktirdikleri kumbaralarını Filistinli kardeşlerine göndermek üzere Selçuklu İlçe Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Selçuklu Şube Başkanı Selim Yazıcı'ya teslim ettiler. Bu örnek davranışları sebebiyle minik öğrencilere teşekkür eden Yazıcı, bir an önce Filistinli çocukların da özgürlüklerine kavuşmalarını, okullarına gidebilmelerini temenni ettiklerini ifade etti. •HABER MERKEZİ



## TDV Gazze'ye 16 TIR daha ulaştıracak

► Filistin'e toplam 42 milyon dolarlık yardım yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), hazırlanan 16 TIR insani yardımı daha Gazze'ye ulaştıracak. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, Mısır'dan lojistik merkezlerinden Gazze'ye ulaştırılmak üzere yola çıkacak 16 TIR'dan 10'unda gıda, 6'sında ise un olduğunu belirtti.



# TDV'den Filistin'e 42 milyon dolarlık yardım

Ramazan faaliyetleri kapsamında Filistin'e yönelik yardım çalışmalarını sürdüren **Türkiye Diyanet Vakfı** Mısır'da hazırlığını tamamladığı 16 tır insani yardımı Gazze'ye ulaştıracak

Filistin'e gerçekleştirilen yardımlar hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, 7 Ekim saldırılarının başladığı günden bugüne kadar yaklaşık 4 milyon dolarlık yardım ulaştırdıklarını ifade etti. Başta gıda yardımı olmak üzere sağlık ve hijyen alanında da yardımlar ulaştırmaya devam ettiklerini söyleyen Abdurrahman Çetin, Vakfın Filistin'e toplamda ise 42 milyon dolarlık yardım ulaştırdığını ifade etti. Mısır'ın başkenti Kahire'de Filistin'e Ramazan yardım çalışmalarının sürdüğünü

ifade eden Çetin, "Ramazan'ın son 10 gününe girmiş bulunmaktayız, yardımlarımızı da tüm hızıyla sürdürmekteyiz. Bağışçılarımızdan en fazla gelen soru 'yardımlarımızı nasıl ulaştırıyorsunuz' oluyor. Biz şu anda yardımlarımızı 3 sac ayağında bölgeye intikal ettiriyoruz. Birinci önceliğimiz doğrudan Gazze içerisinden yardımlarımızı temin ederek en hızlı şekilde kardeşlerimize ulaştırmak. Bugüne kadar 2 milyon 500 bin dolar içeriden teminlerle günlük yemekler çıkararak, gıdalar dağıtarak yardımlarda bulunduk.

İkinci çalışma modelimizi ise Türkiye'den devletimizin gönderdiği gemilere malzemeler yükleyerek yürütüyoruz. Gemilerle yaklaşık 1 milyon dolarlık bir çalışma yürüttük. Yine aynı şekilde gördüğümüz gibi Mısır Kahire'de lojistik üslerinden yaptığımız teminleri tırlara yükleyerek içeriye yardımlarımızı taşıyoruz. Yardımlarımızın 3 ayağını da doğru şekilde yürütmeye çalışıyoruz" şeklinde konuştu.

Mısır'dan lojistik merkezlerinden Gazze'ye ulaştırılmak üzere 16 tır yardımın yola çıkacağını aktaran Abdurrahman

Çetin, hazırlıklarını tamamladıkları 16 tırdan 10'unda gıda yardımı 6'sında ise un yardımı olduğu belirtti. Saldırıların başladığı 7 Ekim'den beri yardımlara devam ettiklerini aktaran Çetin, "7 Ekim'den bugüne kadar aziz milletimizin destekleriyle yaklaşık 4 milyon dolarlık bir yardımı yapmış olduk ve bütün gayretimizle yapmaya devam ediyoruz. Bugüne kadar ise Filistin davasına 42 milyon dolarlık bir yardım ulaştırdık. Bütün çalış-



malarımızı elimizden geldiğince hızlı bir şekilde içerideki insanlara şifa olabilmek için yürütmeye çalışıyoruz. Tabi ki sadece gıda yardımları yapmıyoruz sağlık, hijyen ve birçok alanda çalışmalarımızı icra ediyoruz, icra etmeye devam edeceğiz" dedi.

MEHMET DAYI



## Yetim çocukların bayramlık sevinci

**D**animarka Türk **Diyanet Vakfı** ve TDV

iş birliğinde hayırseverlerin desteği ile Giresun'da yetim çocuklara ihtiyaç kart ve bayramlık kıyafet hediye edildi.

Danimarka Türk **Diyanet Vakfı**'nın katkısı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesinin koordinesinde "Arife Çiçekleri İyilik ve Dayanışma Buluşması" düzenlendi.

Giresun İl Müftülüğü Konferans Salonunda düzenlenen programda konuşan Giresun İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi



Başkanı Selçuk Kılıçbay, Danimarka'da yaşayan Türk vatandaşların desteklerini yetimlere ulaştırmanın sevincini yaşadıklarını dile getirdi. **(Haber Merkezi)**



## Öğrencilerden Gazze'ye maddi yardım

*Bartın İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri, Filistinli kardeşlerine yardım etmek için topladıkları 27 bin 300 lirayı **Türkiye Diyanet Vakfı** Bartın Şubesi aracılığıyla İl Müftüsü Ömer Keskin'e teslim etti.*

Bartın İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri, Okul Müdürü Hamdi Demirel ve beraberindeki heyet ile birlikte Filistinli kardeşlerine yardım etmek için topladıkları 27 bin 300 lirayı **Türkiye Diyanet Vakfı** Bartın Şubesi aracılığıyla İl Müftüsü Ömer Keskin'e teslim etti.

Ziyarette, öğrencilerin özverimli çalışmalarıyla toplanan yardım, Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere İl Müftülüğüne teslim edildi.

İl Müftüsü Ömer Keskin, İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerinin ve okul yönetiminin göstermiş olduğu duyarlılıktan dolayı teşekkürlerini ifade etti.

**Haber: Doğançan Özen**







# Arife Çiçekleri yüreklere ısıttı

## Erzurum Müftülüğü 'Arife Çiçekleri'ni yalnız bırakmadı

Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde hayırsesverlerin desteği ile Erzurum'da yetim çocuklara gıda ve giysiden oluşan hediye çeki armağan edildi. Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde "Arife Çiçekleri" adlı proje başlatıldı. Proje kapsamında il müftülükleri ve TDV şubeleri iş birliğinde bayram öncesi yetimler sevindirildi. Danimarka Türk **Diyanet Vakfı**, Danimarka'daki **Müslümanların** zekat, fitre, fidyeye ve sadakalarını Türkiye'deki ihtiyaç sahipleri ile yetimlere gönderdi.

Yurt dışından yapılan yardımlarla temin edilen 56 adet hediye çeki, TDV

Erzurum Şubesi tarafından 56 yetim çocuğa dağıtıldı. Müftü Dr. Rüstem Can, ve Müftü Yardımcısı Sebahattin Erdoğan'ın katıldığı, Arife çiçekleri için verilen iftar programında konuşan İl Müftüsü Can, Hz. Peygamber'in yetimlere verdiği değeri ifade ederek, "İl Müftülüğü olarak bizler de TDV Erzurum Şubesi olarak hazırlanmış olduğumuz bu hediye çeklerini bayram öncesi vererek çocuklarımızın yüzlerindeki tebessüme ortak olmak istedik. Rabbim nzasına nail olanlardan eylesin. Bu vesileyle bizlere katkı sunan başta Danimarka **Diyanet Vakfı** Şubesi olmak üzere hayır sahiplerine teşekkür ediyorum." dedi. İHA



# YETİM ve ÖKSÜZ ÇOCUKLARA YARDIM ELİ ULAŞTI!



■ *Devamı sayfa 2'de*

"Arife Çiçeği Yardım Projesi" kapsamında Ordu'da 72 öksüz ve yetim çocuğa gıda ve giyim kartı dağıtıldı.



# YETİM ve ÖKSÜZ ÇOCUKLARA YARDIM ELİ ULAŞTI!

■ Sayfa 1 Haberin Devamı

**Diyamet İşleri Başkanlığı** ve Danimarka Türk **Diyamet Vakfı** (TDV) iş birliğiyle yürütülen "Arife Çiçeği Yardım Projesi" kapsamında Ordu'da 72 öksüz ve yetim çocuğa gıda ve giyim kartı dağıtıldı.

Toplam 5.500 TL değerindeki yardımlar, Ordu İl Müftülüğünde düzenlenen törenle ihtiyaç sahibi çocuklara ulaştırıldı. Törene İl Müftüsü ve TDV Ordu Şube Başkanı Dr. İsmail Çiçek, İl Müftü Yardımcısı Burhan Al, TDV Ordu Şube Başkan Yardımcısı Yusuf Arslan, Danimarka Türk **Diyamet Vakfı** Görevlileri Olcay Salar ve Hurşit Tokay ile 72 yetim ve öksüz aile katıldı.

Törende konuşan İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, "Arife Çiçeği Yardım Projesi" kapsamında yetim ve öksüz çocuklara ulaştırılan yardımlar için hayırseverlere teşekkür etti. Çiçek, "Bu anlamlı projede emeği geçen herkese teşekkür ediyor, yetim ve öksüz kardeşlerimize her zaman sahip çıkacağımızı bildiriyoruz." dedi.



# Yetim ve Öksüz Çocuklara Yardım Eli

**Diyamet İşleri Başkanlığı** ve Danimarka Türk **Diyamet Vakfı** iş birliğiyle yürütülen "Arife Çiçeği Yardım Projesi" kapsamında gıda ve giyim kartı dağıtıldı.

Ordu İl Müftülüğünde

düzenlenen törenle toplam 5.500 TL değerindeki yardımlar, ihtiyaç sahibi çocuklara ulaştırıldı. Törene İl Müftüsü ve TDV Ordu Şube Başkanı Dr. İsmail Çiçek, İl Müftü Yardımcısı Burhan

Al, TDV Ordu Şube Başkan Yardımcısı Yusuf Arslan, Danimarka Türk **Diyamet Vakfı** görevlileri Olcay Saral ve Hurşit Tokay ile 72 yetim ve öksüz aile katıldı.

**CANAN ÖZDEMİR**



12



## ■ Bu fuar Ramazan'ın değerlerinden

Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı'nın Ramazan'ın ruhu içerisinde önemini yazar Ali Emre'ye, Ekrem Kaftan'a, Taha Kılınç'a, Sinan Özyurt'a yönelttik. Yayıncılık kısmını ise **Türkiye Diyanet Vakfı** Yayınları'ndan Murat Aydemir ve Rukiye Oklan'a sorduk.

**Kerim Alçık'ın haberi sayfa 12'de.**



# RAMAZAN ANILARININ BAŞROLÜNDE TÜRKİYE KİTAP VE KÜLTÜR FUARI

## Ramazan hatıralarımızın ana merkezi bu fuar

Sinan Özyurt (Yazar)



Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı 41 yıllık geçmişiyle İstanbul'daki önemli Ramazan geleneklerinden biri haline geldi. Belli bir yaşın üzerindeki insanlar için çocukluk ve gençlik anıları arasında bu fuarların önemli bir yeri var. Bugünün çocukları ve gençleri de bu fuar sayesinde yeni kitaplar ve yazarlarla tanışarak geçirdikleri anlamlı vakitleri Ramazan hatıralarına ekliyorlar. Kütüphane bakışında birçok imzalı kitabımı Ramazan fuarlarına borçluyum. Bu güzel organizasyon kitaplarını okuduğumuz yazarlarla tanışma, sohbet etme imkanını da bize sundu. Şimdi rahmetle andığımız bazı yazarları bu sayede görme ve dinleme imkânı bulduk. Dijitalleşmenin hızla yayıldığı günümüzde kitaba ulaşmak elbette kolaylaştı. Fakat internette sadece kapak fotoğrafına veya birkaç sayfasına bakmak yerine kağıdına dokunup içini karıştırarak hatta birkaç sayfasını okuyarak kitabın dünyasına dahil olmak benim için önemli korumaya devam ediyorum. Fuarlar onlara yayınevi ve birlerce kitabı bir araya getirerek bize bu imkânı sunuyor.

Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı 41 yıllık geçmişiyle İstanbul'daki önemli Ramazan geleneklerinden biri haline geldi. Belli bir yaşın üzerindeki insanlar için çocukluk ve gençlik anıları arasında bu fuarların önemli bir yeri var. Bugünün çocukları ve gençleri de bu fuar sayesinde yeni kitaplar ve yazarlarla tanışarak geçirdikleri anlamlı vakitleri Ramazan hatıralarına ekliyorlar. Kütüphane bakışında birçok imzalı kitabımı Ramazan fuarlarına borçluyum. Bu güzel organizasyon kitaplarını okuduğumuz yazarlarla tanışma, sohbet etme imkanını da bize sundu. Şimdi rahmetle andığımız bazı yazarları bu sayede görme ve dinleme imkânı bulduk. Dijitalleşmenin hızla yayıldığı günümüzde kitaba ulaşmak elbette kolaylaştı. Fakat internette sadece kapak fotoğrafına veya birkaç sayfasına bakmak yerine kağıdına dokunup içini karıştırarak hatta birkaç sayfasını okuyarak kitabın dünyasına dahil olmak benim için önemli korumaya devam ediyorum. Fuarlar onlara yayınevi ve birlerce kitabı bir araya getirerek bize bu imkânı sunuyor.

## Gazze, Filistin ve Kudüs hayatımızın parçası olmalı

Her yıl fuarlarda belli temaların ön plana çıkarılması da önemsiyorum. Bu yıl Gazze'de yaşanan insanlık dışı soykırım gündeme alınıp "Kudüs'ü Anla Kudüs'le Yaşa" şiarının ana tema olarak belirlenmesinin çok yerinde bir karar olduğunu düşünüyorum. Bu kararı alan yetkilileri tebrik ediyorum. Gazze, Filistin ve Kudüs sadece soykırım ve katliamlarla gündemimizde yer almamalı. Hayatımızın her açıdan bir parçası haline gelmeli. Bunun için de her şeyden önce bu coğrafyayı ve insanını tanımamız gerekiyor. Tarihi,

sanatı, edebiyatı ve kültürüyle Kudüs ve Filistin daima gündemimizde yer almalı. Bunun yolu da kitaplardan, okumaktan ve araştırmaktan geçiyor.

Bu fuar sayesinde insanlar ülkemizde hatırı sayılır bir Kudüs ve Filistin kitaplığının oluştuğunu görmüş oluyorlar. Fuardaki onlarca yayınevinin bu konuya dair kitapları ön plana çıkıyor. Böylece insanımızın bu konudaki duyarlılığı ve bilinci alanda da desteklenmiş oluyor.

Kitap fuarları, toplumsal hayata kültürel anlamda önemli katkılarda bulunuyor. Özellikle okuma kültürünün geliştirilmesi ve okuma bilincinin desteklenmesi bakımından fuarlar önemli bir yere sahip. Ziyaretçiler ilgi alanlarına göre farklı türlerde kitaplarla tanışma ve yeni yayınevlerini, yazarları keşfetme imkânı buluyorlar. Bu da okurların fikri ve kültürel gelişimine katkı sağlıyor.

Kitap fuarları, yazarlarla okuyucuları buluşturan önemli zeminlerdir başında geliyor. Okuyucular, sevdikleri yazarlarla tanışma, imza günlerine katılma ve onlarla sohbet etme fırsatına kavuşuyor. Bu etkinlikler, okumanın ve yazmanın kıymetini vurgulayarak edebi ve fikri etkileşimi artırıyor.

Kitap fuarları kitapların sergilendiği yerler olmanın ötesinde paneller, söyleşiler ve atölye çalışmalarını da etkinliklere de ev sahipliği yaparak katılımcıların fikir alışverişinde bulunmalarını, farklı konularda bilgi edinmelerini ve düşüncelerini paylaşmalarını sağlıyor.

Fuarlar yayıncılığın gelişimine de katkıda bulunuyor. Yayınevlere hem kitaplarını hem de yazarlarını doğrudan okurla tanıştırmaya imkânı sunuyor. Yeni yayınevlerinin ve yazarların yayıncılık dünyasında yer edinmelerine vesile oluyor.

Kitap fuarları kültürel hayatımıza birçok açıdan katkıda bulunan çok değerli organizasyonlar. Özellikle çocukları ve gençleri kitaplar ve yazarlarla buluşturması, okuma ve yazmanın kıymetini vurgulaması bakımından kültürel hayatımıza önemli katkılarda bulunuyor.



KERİM ALÇIK  
abdulkerimalcik@gmail.com

Uzun bir aradan sonra güzel bir vesileyle yolum Fatih Camii'ne düştü. Bir Ramazan geleneği olan Türkiye Kitap ve Kültür Fuarını görmek için İstanbul'un tarih kokan semtine geldim. Fatih'in zikzaklı yollarını yürüdükten sonra defalarca yıkılmasına rağmen asırlara şahitlik etmiş Fatih Camii'ne vardım. Avluya girdiğimde yıllardır raflarımızda kitapları bulunan yazarları göreceğim olmanın heyecanı sarı. Koca bir çınar gibi asırlara meydan okuyan Fatih Camii'sinin taş mermerlerine çarpan güneş gözümü alıyordu. Gözlerimi avluya doğru çevirdiğimde bir yanımda çocuklar için etkinlik çadırı diğer yanımda kitap fuarının olduğu çadırı gördüm. Hızlı adımlarla kendimi fuar çadırına attım. İçeriye girdiğimde çadırın sonuna kadar uzanan kalabalığı gördüm. Açıkçası Ramazan ayının ortalarında, güneşli bir mart günü böyle bir kalabalığı beklemiyordum. Şaşkın bir şekilde haberim için standlar arasında dolanmaya başladım. Bir yandan standları dolarken bir yandan da haberimin ayrıntılarını zihnime işiştiriyordum. 41 yıldır devam eden kitap fuarının nasıl bir gelenek oluşturduğunu, aynı zamanda nasıl bir ilgiyle karşılandığını merak etmeye başladım. Merak ettiğim soruları yazar Ali Emre'ye, Ekrem Kaftan'a, Taha Kılınç'a, Sinan Özyurt'a yönelttim. Yayıncılık kısmını ise Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları'ndan Murat Aydemir ve Rukiye Oklan'a sordum. O zaman gelin bir Ramazan geleneği olan Türkiye Kitap ve Kültür Fuarını onlardan dinleyelim.

41 yıldır her Ramazan İstanbul'un tarihi kokan camilerinin avlularında düzenleniyor Türkiye Kitap ve Kültür Vakfı. Herkesin Ramazan anılarında bir yer kaplıyor. Bizde akıldaki o yeri yazarlara ve yayıncılara verdük.

## Bu fuarda Ramazan'ın ruhunu hissediyoruz

Taha Kılınç (Yazar)



Kitap fuarları, biz yazarlar için okurların ruhunu en güzel fırsatlarından biri şüphesiz. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı ise,

hem tatlı hatıraları canlandıran bir etkinlik hem de Ramazanın ruhunu daha fazla hissettiğimiz bir atmosfer. Gömül tabii, fuarın daha geniş bir alanda ve fiziksel açıdan daha yeteri şartlarda yapılmasını arzu ediyorum. İnternette alışveriş imkânları artmasına rağmen, okurların fuarlara hâlâ yoğun biçimde ilgi gösterdiğini gözlemliyorum. Yazarla buluşma, sohbet etme, sorusu varsa ona sorma gibi çok farklı yönlerden, internet kesinlikle yüz yüze fuar buluşmalarının yerini tutamaz. İlginin yoğunlaşmasını da bu nedene bağlıyorum.



## Bu kitap fuarı bizler için bir arınma vesilesi

Ali Emre (Yazar):



Biz kitap medeniyetinin çocuklarımız ve kitabımızda ilk ayet biliyorsunuz "İkra" yani: Oku. Okumayı geniş anlamda bilen, düşünen bir tarihin ahvadayız, evlatlarıyız. Göğü okumak yeri okumak, insanlığı okumak genel gödişati okumak, tarihi okumak, tabiatı okumak şeklinde çeşitlendirilebilir, zenginleştirilebilir bu. Bu bağlamda fuarları, kitapla ilgilenen insanları, kitabı merkezine koyan etkinlikleri önemsiyoruz.

**Türkiye Diyanet Vakfı** da 41'sini gerçekleştirdi, 41 buçuk kere maşallah diyelim biz de onlara. Bu vesileyle insanlar, aileleriyle, çocuklarıyla, eşleriyle güzel bir ortamda kitapların yer aldığı kültürün sanatın, edebiyatın konuşulduğu bir ortamda dolaşıyorlar. Bu bile başlı başına kıymetli bir şey. Bizim hem hafıza inşaamızın oluşmasında hem gelecek tasavvurumuzun kurulmasında bu tür etkinlikleri böyle bereketli, güzel, müncib bir yerlerde gezmeyi, dolaşmayı kolektif müşterek bir şekilde yer almayı bile başlı başına çok önemli bir unsur olarak görüyorum. O yüzden bu tür çabalarda bu tür etkinliklerde kitap fuarlarında emeği geçen dostlarımızı, kardeşlerimizi de tebrik ediyorum.

Ben de gücüm yettiğince bu tür fuarlara katılmaya hem dinleyici olarak hem de bir yazı emekçisi olarak, gücü yettiğince yazıp çizen bir edebiyatçı olarak yer almaya, bir ucundan tutmaya, burada gücüm yettiğince gençlerle tanışmaya kısa da olsa ayak üstü de olsa sohbet etmeye gayret ediyorum. Bunlar dediğim gibi bereketli yerler. Bu modern hayat içerisinde çeşitli dış uyarıcılarla insanı yutan bu kapitalist modernist paradigmalara örülü bu hayat içerisinde böyle bereketli yerlere uğramak lazım. Bunları bir arınma vesilesi olarak görmek lazım.

Kitapla bağlantımızı kurmak, güçlendirmek, çeşitlendirmek lazım ve geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı, gençlerimizi de buralarda biraz eğitmek yetiştirmek lazım diyerek bitireyim sözlerimi.



## Ramazan ayının bir eşlikçisidir bu fuar

Murat Aydemir (Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları ve Vakıf Fuarçılık Genel Müdürü):



Türkiye Kitap ve Kültür Fuarlarının ilki 1983 yılı Ramazan ayında Ankara'da gerçekleştirildi. Bir sonraki yıl ise hem Ankara'da hem İstanbul'da gerçekleştirildi. Özellikle İstanbul ve Ankara'da İnsanların Ramazan ayı geldiğinde merakla beklediği bir organizasyon haline geldi. Pek çoğumuzun bu fuarlarda yaşamış güzel hatıraları vardır. Bundan 20, 30 sene önce kitaba ve bu tür kültürel etkinliklere erişim gerçekten sınırlıydı. Bu anlamda fuarlar yazarlarla okurların bir araya geldiği, insanların şehir dışından gelmek için çaba sarf ettiği önemli etkinliklerindendi. Mübarek Ramazan ayının bir eşlikçisi olan Türkiye Kitap ve Kültür Fuarları da, kitapları seven ve ramazanı kitapla geçirmek isteyen herkes için uğrak noktaları haline geldi. Ülkemizde 40 yılını devirmiş az sayıdaki etkinliklerden biri olarak önemini korumaya devam ediyor.

Biz her yıl, Ramazan ayında büyük bir heyecan ve özveri ile fuarlarımıza yönelik hazırlıklar yapıyoruz ve kıymetli ziyaretçilerimiz de bu hazırlıklarımıza büyük ilgi gösteriyor. Gerek söyleşiler gerekse imza günleri okurlarımız tarafından ilgi görüyor. Bunun yanı sıra İstanbul'da gerçekleştirdiğimiz çocuk etkinliği çadırımızda her gün yüzlerce çocuk ramazanla ilişkili çeşitli etkinliklere katılma fırsatı buluyor. Sonuç olarak fuarlarımızı ilgi gösteren ve tekrar tekrar ziyaret eden herkese çok teşekkür ediyoruz.



## 41 yıldır bir kültür ortamı oluşturuyor

Rukiye Oklan (Diyanet Vakfı Yayınları Koordinatörü)



41 yıldır her Ramazan ayında Ankara ve İstanbul'da büyük **camilerin** avlularında düzenlediğimiz fuarımız, yayıncılarla okurların buluştuğu, ilim, kültür ve sanat dünyamıza büyük katkılar sunan bir organizasyondur. Fuarlar bir yandan insanların sevdiği, bildiği yayıncıların yeni çıkan kitaplarını görebildiği, hakkında bilgi edinebildiği bir ortam oluştururken bir yandan da tanımadığı, bilmediği ya da yayın hayatına yeni başlamış yayıncılarla da bir araya gelmesine fırsat sunmaktadır. Bilhassa çocuklar ve gençler için kitabı sevdirmeye, ona sevdiğini, beğendiğini alma imkânı sunarak kişisel gelişimine katkı sunma anlamında da çok önemli bir işlev görmektedir. Fuarların avlusunda yapıldığı **camiler** de bu fuarlara ayrı bir manevi hava katmakta, **camii** ile ilmin, kitabın bir arada bulunması önemli mesajlar vermektedir.

Günümüz dünyasında en basit bir ihtiyaç ürününün bile online satıldığı/satın alındığı, kapımıza geldiği bir ortamda kitap fuarları da hem yayıncı açısından hem de okuyucu açısından 20-30 yıl önceki ilgiyi görmemekte ancak yine de bir kültür ortamı oluşturma anlamında önemli bir görevi ifa etmeye devam etmektedir. Özellikle okulların öğrencilerini toplu hâle getirip gezirdiği, kitaplarla çocukları/gençleri buluşturduğu bir sosyal ortama dönüşmesi sevindiricidir. Çünkü gittikçe dijital dünyaya kendini daha çok kapıran çocuklarımız için hâlâ eyleyle dokunup seçebildiği, kendisini geliştiren kitapların bir alternatif olması sevindiricidir.

## Devam eden kitap fuarı sevindirici ama!

Ekrem Kaftan (Yazar):



Türkiye'de her sene kitap fuarları düzenlenmesi sevindirici bir gelişme tabii ama satılan kitaplarla nüfus oranını mukayese ettiğimizde arzu ettiğimiz seviyede kitap okunmadığını biz görüyoruz. Bu üzücü bir şey. Çünkü gelişmiş ülkelerde insanların günlük hayatlarında kitap etmek ve sudan sonra üçüncü ihtiyaçtır.

Biz kitabı kaçınıcı sırada ihtiyaç olarak gördüğümüze bir bakmamız lazım. Eğer biz de kitabı etmek ve sudan sonra üçüncü ihtiyaç olarak görme noktasına gelirssek, Türkiye dünya devletlerinin arasında çok saygın bir yere gelecektir. Bunun için gayret etmemiz lazım. Elbette Kudüs temalı bir fuar düzenlenmesi çok güzel ama şu anda Gazze'de her gün onlarca yüzlerce insan öldürülürken biz sadece kendimizi teselli etmek babında Kudüs temalı bir sergi açmakla avunuyorsak bu da bizim için utanç verici bir şeydir.



# Öğrencilere İftar Verdiler

Lüleburgaz Müftülüğü, Lüleburgaz Yüksek Okul öğrencilerine yönelik iftar düzenledi. Üniversite yerleşke binasında düzenlenen iftar yemeği, Önder İmam Hatipliler Dernek Yönetimi ve Lüleburgaz İlçe Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı Lüleburgaz Şubesi iş birliğiyle gerçekleştirildi. Programa, İlçe Müftüsü Sabri Demir, İlçe Vaizi Şule Albayrak, Din Hizmetleri Uzmanı Resül Çay, Lüleburgaz kız ve erkek KYK Manevi Danışmanları Arzu Hascelik ve Ahmet Cemal Kahveci ile birlikte Lüleburgaz Kur'an kursu öğretmenleri Büşra Şahin, Fatma Ergül ve Penbe Şakar da katıldı.

Ayrıca, Önder İmam Hatipliler Dernek Başkanı Dr. Mehmet Gürçin de programa iştirak etti.

Program, Din Hizmetleri Uzmanı Resül Çay'ın Kur'an tilaveti ile başladı. Ardından, İlçe Müftüsü Sabri Demir'in

yaptığı dua ile iftar açıldı. Bu anlamlı etkinlikte, öğrencilerin manevi ve sosyal ihtiyaçlarına yönelik bir araya gelindiği ve birlikte dualar edildiği görüldü.

Dinî ve manevi değerlere önem veren bir etkinlik olan iftar yemeği, öğrencilere hem bir araya gelme hem de manevi destek sağlama fırsatı sundu. Lüleburgaz Müftülüğü düzenlenen iftar programına ilişkin şu bilgileri verdi: "Lüleburgaz Yüksek Okul öğrencilerine Üniversite Yerleşke binasında kız ve erkek öğrencilerine Önder İmam Hatipliler Dernek Yönetimi ve Lüleburgaz İlçe Müftülüğü

## Türkiye Diyanet Vakfı

Lüleburgaz Şubesi aracılığıyla iftar yemeği verildi. Programa İlçe Müftüsü Sayın Sabri Demir, İlçe Vaizi Şule Albayrak, Din Hizmetleri Uzmanı Resül Çay ve Lüleburgaz kız KYK Manevi Danışmanı Arzu Hascelik, Erkek KYK Manevi Danışmanı Ahmet Cemal Kahveci, Lüleburgaz Kur'an kursu öğretmenlerimiz Büşra Şahin, Fatma Ergül, Penbe Şakar, Önder İmam Hatipliler Dernek Başkanı Dr. Mehmet Gürçin katıldı. Din Hizmetleri Uzmanı Resül Çay'ın Kur'an tilaveti akabinde İlçe Müftüsü Sabri Demir tarafından dua edildi."







**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	3.04.2024	17:20:42	DİYANET TV	TDV'NİN FİLİSTİN'E DESTEĞİ	ANA HABER	00:02:52
2	3.04.2024	17:17:08	TRT AVAZ	TÜRKİYEDEN İHTİYAÇ SAHİPLERİNE YARDIM	AVAZ GÜNDEM	00:00:40
3	4.04.2024	08:19:10	KANAL 24	TDV'DEN GAZZE'YE YENİ YARDIM	MODERATÖR SABAH	00:02:12
4	4.04.2024	00:17:07	KANAL 24	TDV'DEN GAZZE'YE YENİ YARDIM.	MODERATÖR	00:02:10
5	3.04.2024	21:22:30	TRT AVAZ	TÜRKİYE'DEN İHTİYAÇ SAHİPLERİNE YARDIM	AVAZ HABER	00:00:48